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NAJLEPSZA 
CENA W TYM ROKU!

10,99

  31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme   32496 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Possess Man   42521 Perfumowany spray do 
ciała Possess   42806 Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
146,53/l
27,90
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Katalog
 11 2022

 (27/07 – 9/08)

Katalog 11 2022 (27/07 – 9/08)

kod: 139499.1

EDYCJA 
LETNIA

BLACK 
FRIDAY

Poznaj zapach 
i sprawdź ofertę 

na stronie 17!

Poznaj zapach 
i sprawdź ofertę 

na stronie 95!

herbata 
himalajska, skóra 
barenia, tonka

grejpfrut, liście 
laurowe, irys ananas, 

ylang ylang, 
indonezyjska 
paczula

kalabryjska 
bergamotka, 
luksusowy kwiat 
pomarańczy, 
toskańskie 
drewno

Katalog ważny 

2 tygodnie: 

UPOLUJ GORĄCE 
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ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NATURAL
EXFOLIANTS

2 3

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Piękno 
w szwedzkim stylu

Ten, kto uważa, że promocje 
na Black Friday pojawiają się 

tylko raz w roku, chyba nie 
robił jeszcze u nas zakupów… 

Lato wciąż trwa, więc 
wypełniliśmy Katalog 11 

gorącymi ofertami 
- przeglądaj, wybieraj 

i ciesz się ulubionymi 
produktami w supercenach!

ZASKANUJ KOD QR 
i uzyskaj dostep do 

aktualnego eKatalogu

Zakupy nigdy nie były prostsze!

eKATALOG  
W TWOJEJ KIESZENI!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Więcej informacji 
o produktach

BLACK 
FRIDAY

EDYCJA LETNIA

Black Friday 
Edycja letnia

Strony 

4-29

Zapachy 
Strony 

90-97

Dla niego 
Strony 

98-105

Pielęgnacja ciała 
Strony 

106-131

Wellness 
Strony 

80-89

Pielęgnacja cery 
Strony 

56-79

Makijaż 
Strony 

30-51

Katalog ważny 

2 tygodnie: 

UPOLUJ GORĄCE 

OFERTY!
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PERFUMY DLA NIEJ
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!   ﻿Perfumy Signature dla niej

Ponadczasowy, a jednocześnie 
nowoczesny zapach pozostawia trwałe 
i eleganckie wrażenie Signature. 
Różowy pieprz dodaje musującego 
aspektu tej pięknej, kobiecej kompozcyji, 
rozkwitającej kwiatowymi i drzewnymi 
akcentami nuty Fleur de Lavande. 
50 ml  1999,80/l

38540   169,90

99,99 

EDYCJA LETNIA

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 

wykonana z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

-60%

PERFUMY SIGNATURE 
DLA NIEJ ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDAŁAŚ 69 ZŁ 

W POPRZEDNIM 
KATALOGU 
(NUMER 10) 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

BLACK 
FRIDAY
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 ﻿Rozświetlacz THE ONE 
Illuskin Reflector
15 ml 1999,33/l

40849   52,90

29,99 

Mieszanka trzech holograficznych 
perłowych pudrów z unikalnym efektem 
zmiany koloru tworzy cudownie 
odbijający światło woal, 
zapewniając skórze niezwykłą 
świetlistość. Wielowymiarowe 
wykończenie zmienia się od 
srebrnego do różowo-
fioletowego i rozświetla 
skórę nieodpartym 
opalizującym 
blaskiem.

PEREŁKI HOLOGRAFICZNE

• Łatwo łączy się z kremem 
nawilżającym, bazą lub 
podkładem

• Rozświetla skórę pięknym, 
srebrzystoróżowym blaskiem

• Z pipetą ułatwiającą aplikację

NIEZIEMSKO PIĘKNY 
HOLOGRAFICZNY BLASK

BLACK 
FRIDAY

SPOSÓB UŻYCIA JAK TO DZIAŁA? 

Wykreuj look lśniący holograficznym blaskiem! 
Ściśnij zakraplacz, by nabrać odpowiednią ilość 
produktu i nałóż formułę małymi kroplami na skórę. 
Rozetrzyj czystymi opuszków palców, gąbeczką 
kosmetyczną lub pędzlem. Dodawaj kolejne warstwy, 
jeśli chcesz uzyskać bardziej intensywny efekt. 

Twarz 
Podkreśl rysy, nakładając 
produkt na wypukłe miejsca 
twarzy: kości policzkowe, 
grzbiet nosa, pod brwiami i na 
łuk Kupidyna.
 

Ciało 
Nałóż kilka kropli na szczyty 
ramion i obojczyki, by uzyskać 
efekt totalnego rozświetlenia. 

Wskazówka: 
Wymieszaj kilka kropli ze 
swoim kremem lub balsamem, 
by uzyskać subtelny blask 
na skórze.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

-40%
EDYCJA LETNIA

BL
A

C
K 

FR
ID

AY
 E

DY
C

JA
 LE

TN
IA



A PRUEBA
DE AGUA

98

∆Test kliniczny

*Test konsumencki

• PIELĘGNUJE*
• ROZDZIELA*
• PODKRĘCA
• WYDŁUŻA

  Wodoodporny tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 1748,75/l

 30,90   13,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 1748,75/l

 30,90   13,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
100 ml 159,90/l

32138   27,90   15,99 
40672
Black

42120
Black

Wodoodporny 

DWUFAZOWA 
FORMUŁA

Wstrząśnij przed 
użyciem

Idealny dla oczu wrażliwych  
i osób noszących szkła 
kontaktowe.
Odpowiedni do usuwania 
makijażu wodoodpornego

ELASTYCZNA, DWUSTRONNA SZCZOTECZKA: 
długie włosie rozdziela i wydłuża rzęsy, 
a krótkie buduje ich objętość i wyrazistość.

SZCZOTECZKA Z OPATENTOWANĄ 
TECHNOLOGIĄ DUAL CORE: 
POŁĄCZENIE mocnego wewnętrznego 
rdzenia z miękkim włosiem idealnie nasyca 
rzęsy formułą.

w
• �DODAJE 

OBJĘTOŚCI

BLACK 
FRIDAY

Wszystkie najlepsze cechy Wonder Lash 
z 49%∆ większą objętością dla 
wyjątkowego efektu XXL.

Niezwykle odporny na rozmazywanie  
i osypywanie wodoodporny tusz do rzęs 
zapewniający długotrwały efekt.
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EDYCJA LETNIA

-50%
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41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool

40827 
Vanilla 
Neutral

40
82

7 
Va

ni
lla

 N
eu

tr
al

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair 

Nude 
Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 

Warm

BLACK 
FRIDAY

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 2598,00/l

 27,90

12,99 

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 733,00/l

 44,90

21,99 

•	 �Gąbka nasycona węglem drzewnym,  
znanym z właściwości antybakteryjnych

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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EDYCJA LETNIA

DO

  Gąbeczka do 
podkładu z węglem 
drzewnym
PU, węgiel. Wymiary: 
6 x 4 x 4 cm. 

45726

19,99 
•	 �Jedwabista powierzchnia i forma o wielu 

kątach zapewniają doskonałe blendowanie 
podkładu, kremowego różu, bronzera lub 
rozświetlacza

*Test konsumencki

• WODOODPORNY*

• �TRWAŁOŚĆ  
do 30 godzin*

• �TECHNOLOGIA SKIN RESPONSE 
Wchłania wilgoć, która znajduje się 
w powietrzu. Gdy powietrze jest 
suche, pomaga zachować naturalne 
nawilżenie skóry. 
 

*Test konsumencki 

•	 Odpowiedni dla skóry normalnej 
i suchej; średni stopień krycia 

•	 Formuła nasycająca skórę 
wilgocią zapewnia uczucie 
nawilżonej cery do 8 godzin* 

•	 Nadaje skórze zdrowy, 
promienny wygląd na cały dzień* 

-50%
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ŁOKCIE 
Użyj kremu na skórę łokci, 
by nie pozwolić na jej 
przesuszenie i pękanie.

SKÓRKI 
Wmasuj w suche, 
popękane skórki, by je 
zmiękczyć i wygładzić.

STOPY 
Wmasuj krem w suche, 
szorstkie miejsca stóp,  
by je zmiękczyć. 

USTA 
Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się.

  Krem uniwersalny 
Tender Care 
z olejkiem z pestek 
truskawek
15 ml 599,33/l

41680   19,90

8,99 

  34042 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym olejkiem z pestek granatu
  33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion borówki 
  30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża
1326,67/l

19,90

Olejek z pestek truskawek 
zawiera kwasy 
tłuszczowe, które mocno 
nawilżają i zmiękczają 
skórę. Jest on także 
naturalnym źródłem 
przeciwutleniaczy, takich 
jak witamina C, które 
pomagają chronić skórę 
przed wolnymi rodnikami.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

   

 
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EDYCJA LETNIA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

-50%
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 899,80/l

42499   101,90

44,99 

  Perfumowany krem do 
ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 63,96/l

42885   35,90

15,99 

Użyj kremu do ciała Eclat 
Femme, aby wzmocnić 

(i przedłużyć!) 
zapach wody 

toaletowej!

PIĘKNA RADA! 

-55%

Zanurz się w blasku paryskiej wiosny! Uchwycić 
atmosferę tego wyjątkowego miasta dzięki tętniącej 

wyrafinowaniem, pełnej życia i eleganckiej kwiatowej 
kompozycji zapachowej.

BLACK 
FRIDAY

EDYCJA LETNIA
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 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 
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 ﻿Woda toaletowa Possess Man
75 ml 933,20/l

31825   129,90

69,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

-45%

Odważny, charyzmatyczny zapach, łączący 
świeżość, elegancję i wyrafinowanie. 

Stworzony, by kreować wrażenie męskiej 
mocy, pewności siebie i zwycięstwa. 

Liść laurowy, rzymski symbol zwycięstwa, 
przez wieki wyrażał wielkość w danej 

dziedzinie, miał przynosić wygraną 
w bitwie i leczyć rany. Wciąż, aż po dziś, 

symbolizuje zwycięskiego ducha.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Dezodorant w sprayu 
Possess Man znajdziesz 
na ostatniej stronie 
katalogu!
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WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

BLACK 
FRIDAY

EDYCJA LETNIA
niedojrzały grejpfrut , 

liść laurowy , irys 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 
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-50%
Dla niej 15 ml Dla niej 8 ml

KAŻDY SPRAY 
ZA JEDYNE

ECLAT STYLE 
Klasyczny, ale 

nowoczesny zapach 
z ekskluzywnym, 

prestiżowym akordem 
De Laire Sellier.

GIORDANI GOLD MAN 
Wysublimowany, drzewny 

zapach wetiweru 
rozjaśniony wibrującą 
bergamotką i czarnym 

pieprzem.

POSSESS 
Musujący, 
lecz intensywnie 
uwodzicielski 
zapach z odurzającą 
nutą ylang ylang.

DIVINE 
Hipnotyzujący 
zapach na co dzień 
ze wspaniałym 
kwiatowym bukietem 
lilii i frezji lśniącym 
w jego sercu.

ECLAT FEMME 
WEEKEND 
Kwiatowy zapach ze 
zmysłowymi nutami 
piżma i eleganckimi 
akordami drzewnymi, 
w którym soczysta 
brzoskwinia spotyka 
się z miodem i białą 
frezją.
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15,99

  

   

BLACK 
FRIDAY

EDYCJA LETNIA

  42054 Perfumy Eclat Style - format podróżny
  42053 Woda toaletowa Giordani Gold 
Man - format podróżny
1066,00/l

34,90

  43663 Woda perfumowana Possess - minispray
  42041 Woda perfumowana Divine - minispray
  43951 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend - minispray
1998,75/l

34,90

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Poznaj zapach 
i sprawdź ofertę 

na stronie 15!
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*Test konsumencki  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 239,50/l

21339   47,90 

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 40+ 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 899,80/l

13659   104,90

44,99 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

Rewelacyjny krem ​​
przeciwstarzeniowy, który 
łączy zaawansowaną 
technologię i luksusowe 
składniki, by zredukować 
nierówną pigmentację, 
wygładzić zmarszczki 
i unieść kontury twarzy, 
jednocześnie nadając 
skórze młodzieńczy blask.

Drobne linie i zmarszczki 
są zredukowane 

71% 
potwierdza*

SPOSÓB UŻYCIA 

Rano i wieczorem wmasuj 
ten luksusowy krem 
w oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi.
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EDYCJA LETNIA

-55%
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  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 319,80/l

42587   37,90

15,99 

  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 399,80/l

42553   45,90

19,99 

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 399,80/l

42549   45,90

19,99 

  Maska do spania 
i scrunchie Summer Burst
100% poliester z recyklingu. 
Maska: 20 x 9 cm. 
Woreczek: 24 x 13 cm. 

45327

39,99 

DLA CERY O NIERÓWNYM 
KOLORYCIE, zapobiega 
powstawaniu przebarwień dzięki 
niezbędnym kwasom tłuszczowym 
z olejku z dzikiej róży.

DO SKÓRY 
ODWODNIONEJ, 
redukuje nieestetyczny 
połysk i przywraca 
nawilżenie dzięki 
morskim minerałom.

POLECANY PRZY PIERWSZYCH OZNAKACH 
STARZENIA, odżywia i nawilża skórę dzięki 
zawartości kwasów omega 3 i 6 z oleju lnianego.

NA DOBRANOC

Podaruj sobie lub komuś bliskiemu długie noce błogiego 
snu... Luksusowy zestaw - maska do spania i gumka do 

włosów - ma nie tylko stylowy design. Jedwabisty 
materiał zapewnia prawdziwy komfort i odprężenie.

ZESTAW Z DOPASOWANYM, 
ŚCIĄGANYM SZNURKIEM WORECZKIEM 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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-55%

BLACK 
FRIDAY

EDYCJA LETNIA

DO
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  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 135,92/l

31983   39,90

16,99 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   45,90

24,99 

  Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 67,96/l

31314   37,90

16,99 
Z masażerem 
nadającym skórze 
gładkość

ŻEL ANTYCELLULITOWY

ŻEL DO BRZUCHA  
I BIUSTU

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny 
poprawiają 
mikrokrążenie krwi, 
pomagając w ten 
sposób redukować 
cellulit oraz 
wygładzać 
i ujędrniać skórę.

-55%

BALSAM UJĘDRNIAJĄCY

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 BLACK 
FRIDAY

EDYCJA LETNIA

DO

Z kompleksem 
BodyShape, 
zawierającym peptyd 
roślinny; ujędrnia, 
napina i nawilża skórę.

Napina, wygładza 
i uelastycznia skórę 
okolic brzucha i biustu.

Pomaga chronić skórę 
przed dalszą utratą 
elastyczności.

Z kompleksem 
CelluSmooth 
zawierającym kofeinę 
i ekstrakt z liści lotosu, 
dzięki któremu 
skutecznie zwalcza 
uporczywy cellulit.
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  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 732,67/l

1276   19,90

10,99 

  Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

31602   29,90

19,99 

  Wydłużający tusz 
do rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 1623,75/l

 19,90

12,99 

Oryginalna formuła 
Tender Care 
z naturalnym woskiem 
pszczelim i mieszanką 
emolientów ukoi, 
zmiękczy i ochroni 
twoją skórę delikatnym 
dotykiem.

Wydłużająca rzęsy formuła wosku 
i wyjątkowa szczoteczka do 
perfekcyjnego podkreślenia, 
podkręcenia i rozdzielenia rzęs.

Luksusowy, intensywnie 
odżywczy krem ​​do rąk i ciała 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami z mleka i miodu.

KREM DO RĄK I CIAŁA 
+ MASKARA + TENDER CARE 

29,99 

Kod zestawu: 143855

34750 Black

LETNI NIEZBĘDNIK 
ZESTAW 3 PRODUKTÓW

 

 

 

-55%
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 ﻿Kosmetyczka Summer Burst
Poliester, stop cynku. 
Wymiary: 22 x 12 x 14,5 cm. 

45328

89,90 

PRAWDZIWA GRATKA 
DLA MIŁOŚNICZEK PIĘKNA

Zbierz wszystkie niezbędne letnie kosmetyki i akcesoria, 
włóż je do tej pojemnej kosmetyczki i ruszaj na wakacje!

Kosmetyczka wykonana z materiału 
zdobionego modnym kwiatowym wzorem. 
Przemyślany projekt - dwie oddzielne 
przegrody zapinane na zamek 
błyskawiczny, trzy mniejsze kieszenie 
wewnętrzne oraz elastyczne uchwyty na 
pędzle zapewniają wygodę użytkowania.

KOSMETYCZKA 
SUMMER BURST 

ZA JEDYNE 

44,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 44,91
Produkty 
sprzedawane 
są oddzielnie

12 cm

14,5 cm

22 cm

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



EE

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

30 31

EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST 
Formuła balsamu zawiera peptyd, który stymuluje kolagen 

i kwas hialuronowy, dzięki czemu usta wyglądają na pełniejszeΔ1

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi z alg morskich balsam zapewnia ciągłe 

nawilżenie przez 8 godzin - potwierdzone klinicznieΔ

ΔTest kliniczny 

TERAZ ZA JEDYNE 

Zafunduj swoim 
ustom balsam, 
który nawilża, 
wypełnia, chroni 
i zapewnia 
subtelny kolor. 

Wybierz jeden 
z 3 odcieni 
stworzonych, 
by podkreślić 
każdy koloryt 
cery.

38884 Coral

38883 Pink

38
88

5 
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sp
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y

Delikatny kolor

Ekstrakt z alg 
morskich

Peptyd 
zwiększający 

objętość

W
a
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tw

a 
w

ew
nętrz

na

W
a

rstw
a zew

nętrzna

Technologia  
Dual Core

Witamina E 

POPRZED 

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

38884
Coral

38883
Pink

38885
Raspberry

Mocne 
odżywienie, 
lekki kolor

 ﻿Balsam do ust THE ONE Lip Spa
Balsam do ust o nowych właściwościach nawilżających, 
ujędrniających i ochronnych. Trzy odcienie stworzone, 
by podkreślić każdy odcień skóry, zapewniając zdrowy, 
naturalny blask. 2,1 g 7614,29/kg

 31,90

OCHRONA 
Witamina E pomaga chronić przed wolnymi rodnikami, 

a SPF 15 przed promieniami UVB.

M
AK

IJA
Ż    

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób 
możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

15,99

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



32 33

• �Z zapewniającym trwałość 
kompleksem Powder-Tech

• Mocno nasycona 
pigmentami formuła

  Pędzel do 
blendowania THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   21,90

12,99 

  Paleta cieni do 
powiek THE ONE 
Make-Up Pro
6,4 g 5935,94/kg

 57,90

37,99 

• �Z olejkiem arganowym  
i witaminą E

NOWOŚĆ! 
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44811
Smokey Grey

44810
Warm Taupe

44812
Safari Gold

44813
Rosy Plum

44
81

3 
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Makijaż:  Paleta cieni 
do powiek THE ONE 
Make-Up Pro 44812 
Safari Gold.

IDEALNE DOPASOWANIE ODCIENI

Na całą powiekę nałóż 
pędzelkiem średni odcień, 

a ciemniejszy rozetrzyj 
w załamaniu powieki. 

Co za look!

NA MOKRO

NA SUCHO

Stosuj na 
mokro, by 
uzyskać 

intensywny 
kolor!

Nałóż jaśniejszy odcień 
na wewnętrzne kąciki 

oczu i rozświetl miejsca 
pod łukiem brwiowym. 

Modeluj za pomocą odcieni 
o średniej tonacji. Nałóż 

i rozetrzyj kolor w załamaniu 
powieki i/lub wzdłuż linii rzęs. 

Najciemniejszy odcień 
można za pomocą 

końcówki aplikatora 
nakładać jako konturówkę 

wzdłuż linii rzęs.
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  Zestaw 
do makijażu oczu 
i brwi THE ONE
3 g 8330,00/kg

40898   44,90

24,99 

  Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 31,90

19,99 

  Zalotka 
THE ONE
Metal. 

44001   19,90

12,99 

  Zestaw szablonów 
do brwi THE ONE
100% folii z recyklingu; 
szablony: 7,5 x 3 cm. Etui do 
przechowywania: 11 x 5 cm. 

44003   14,90

9,99 

  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   19,90

12,99 37750
Black 

Ink

M
A
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Ż 

43135
Black

ΔTest kliniczny

TECHNOLOGIA POWER-UP 
Nasza lekka formuła 
z polimerami, które utrzymują 
i utrwalają makijaż rzęs, 
zapewniając efekt 
ekstremalnej objętości 
przez 24 godziny*.

Mistrzowski makijaż oczu

Wielofunkcyjny 
zestaw do makijażu 
brwi i oczu 
- pudrowo-kremowa 
formuła w trzech 
uniwersalnych 
odcieniach.

Trwały płynny tusz 
do kresek z cienką 
końcówką do 
precyzyjnej, 
łatwej aplikacji.

Elastyczne i łatwe 
w użyciu szablony 
pomagą wykreować 
4 różne stylizacje brwi: 
po prostu wypełnij, 
narysuj i podkreśl!

  Kosmetyczka Black
Poliester z recyklingu, stop 
cynku. Wymiary: 21,5  
x 13,5 x 5 cm. 

44597

39,99 

Sześć uchwytów 
na pędzle 
i plastikowa 
osłona 
zapobiegająca 
ubrudzeniu 
produktów

Z kieszonką zapinaną na suwak, 
w której można przechowywać 
drobne kosmetyki

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Niesamowity wzrost objętości 
już po pierwszej warstwie

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

Wodoodporny 

ODKRYJ OBJĘTOŚĆ 
NOWEJ GENERACJI

Etui sprzedawane jest bez pędzli.

POTWIERDZONA 
KLINICZNIE MOC 
DZIAŁANIA: 

12 
WIĘKSZA OBJĘTOŚĆΔ

PRZED

PO 1 APLIKACJI

PO 2 DWÓCH APLIKACJACH

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 

37751
Brown 
Mocha
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• �Ultrakremowa 
formuła* 

WODOODPORNY* 

Prosta linia 

TRWAŁOŚĆ* 
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*Test konsumencki 
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Grey
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Pitch 
Black
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Green
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NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA, 

WYSTARCZY 
WYKRĘCIĆ 

SZTYFT.

9,99
 ﻿Kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 33300,00/kg

 22,90

KAŻDA ZA JEDYNE 

Namaluj 
kreskę

Narysuj dodatkowe kreski, 
by uzyskać bardziej 
wyrazisty efekt. 

Eksperymentuj 
z odcieniami! 

• �Odporna na 
rozmazywanie* 

• �Bogaty, intensywny 
kolor* 

• �Nie ściera się* 

9:00 14:30 22:00

Makijaż:  Kredka do oczu The ONE 
High Impact 36547 Pitch Black, 
Kredka do oczu The ONE High 
Impact 36553 Skyline Blue.
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UWAGA!
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Ż Technologia Ultra Fix blokuje 
warstwę koloru, dzięki czemu 
pozostaje on dokładnie tam, 
gdzie go nałożyłaś.

TECHNOLOGIA ULTRA FIX

Specjalny składnik  
wyparowuje podczas  

aplikacji, tworząc  
na ustach lekką,  

matową powłokę. 

Formująca film "sieć" 
zatrzymuje kolor na miejscu, 

sprawiając, że pomadka 
nie zostawia śladów 

i jest trwała.

Pudry Soft Matte 
zapewniają intensywnie 

matowe wykończenie.

Aby uzyskać najlepszy efekt, 
pozostaw do wyschnięcia  

na 10 minut.

 ﻿Pomadka THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 6282,86/kg

 42,90

21,99 

41807 Ultra Mocha

41803 Ultra Coral

41801 Ultra Pink

41804 Ultra Red
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41798 Ultra Terracotta41796 Ultra Taupe 41797 Ultra Nude

41809 Ultra Plum

41805 Ultra Bordeaux

41802 Ultra Fuchsia41800 Ultra Raspberry

41806 Ultra Burgundy

41808 Ultra Wine

41799 Ultra Rose

*Test konsumencki

• �Trwałość do 
8 GODZIN* 

• �Wyjątkowo intensywne, 
MATOWE 
WYKOŃCZENIE* 

• �Klinicznie potwierdzona 
99% TRWAŁOŚĆ 
NA USTACH∆

∆Test kliniczny
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SZACH MAT!

W tym sezonie postaw na pewność siebie i wypróbuj kolor, którego nigdy 
wcześniej nie nosiłaś. Pomyśl o modnej fuksji, intensywnej czerwieni lub 
głębokim odcieniu mokki… Wszystkie te kolory pozwolą ci wyróżnić się 
z tłumu. Wolisz pozostać przy klasycznych odcieniach? Masz  
w czym wybierać!

• �
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*Test konsumencki

  Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 933,00/l

 44,90

27,99 

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 733,00/l

 39,90

21,99 

  Baza korygująca 
THE ONE Make-up Pro
30 ml 899,67/l

41974   41,90

26,99 

  Puder sypki 
THE ONE Make-up Pro
5 g 6598,00/kg

43416   44,90

32,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 
In Action
8 ml 2498,75/l

43509   30,90

19,99 

  Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 1999,00/l

 31,90

19,99 
43512

Warm Tan

43510
Light Ivory

43511
Medium Beige

Mikropochłaniacze 
wchłaniają sebum  
i pot podczas 
treningu, by 
zminimalizować 
nieestetyczny 
połysk i zachować 
matowy wygląd 
cery.

Wyglądaj pięknie 
podczas treningów!

  Zestaw do 
konturowania 
THE ONE
13,1 g 2518,32/kg

 54,90

32,99 

  Pędzel do 
konturowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie 
PBT. 14 x 3 cm. 

42480   33,90

22,99 

36125 Bold

36126 Sassy

36127 Classy

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

LEKKI STOPIEŃ 
KRYCIA

43506
Lively Pink

43507
Power Red

43508
Fresh Berry

• Odporny na pot*
• Trwały*
• Odporny na wodę*
• �Aktywny składnik energizujący 

wzmacnia i odżywia skórę 
podczas treningu

• �Niski stopień krycia zapewnia 
naturalny, zdrowy wygląd

* Test konsumencki

*Test konsumencki

• Odporny na pot* 
• �Odporny na 

wodę*
• �Odporny na 

rozmazywanie*
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Baza 
Kojąca żelowa formuła ukrywa 
nierówny koloryt skóry, tworząc 
trwałą bazę pod makijaż.

Krem koloryzujący 
Rozświetla cerę oraz  
kreuje efekt naturalnie 
nieskazitelnej i promiennej cery*.

Puder sypki 
Błyskawicznie utrwala makijaż 
i tworzy gładkie matowe 
wykończenie, zapobiegając 
efektowi flashback.

Zestaw do 
konturowania 
Trzy trwałe, 
umożliwiające 
budowanie koloru 
odcienie opracowane,  
by wygładzać skórę  
i ukrywać 
niedoskonałości.

2 w 1
RÓŻ DO UST 
POLICZKÓW

  

 

 

 

 

 

 

SPF 
40
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  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 

  Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 64250,00/kg

 24,90

17,99 

   Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2123,75/l

41758   27,90

16,99 

  Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 2123,75/l

41759   27,90

16,99 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   37,90

27,99 • �Trwała, 
zapewniająca 
doskonały kontur 

• �Ekstremalna 
wyrazistość przy 
zachowaniu 
intensywności 
koloru

• �Ultrakremowa 
formuła nasycona 
kwasem 
hialuronowym 
dla dodatkowego 
nawilżenia 
i komfortu

37728
Nude Whisper

37729
Coffee Caramel

37
72

9
C

of
fe

e 
C

ar
am

el

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

37715
Nude 

Platinum
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37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 

Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

Pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 

makijażowym

Charakterystyczny dla linii 
THE ONE kształt pomadki 

zapewnia perfekcyjną 
aplikację

Z technologią 
metalicznych perełek, 

zapewniających 
odważnie metaliczne, 

subtelnie matowe 
wykończenie.

METALICZNA 
MATOWA POMADKA 

THE ONE COLOUR 
STYLIST

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 1998,75/l

 24,90

15,99 

41876
Turquoise 

Bliss Cream

41874
Icy Lavender 

Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41877
Mystic Aqua 

Shimmer

41873
Clover Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41871
Sweet Milk 

Cream

41890
Rose Diamond 

Shimmer

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41888
Very Ebony 

Cream

41886
Ruby Rouge 

Cream

41885
London Red 

Cream

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41882
Cupcake 

Rose Cream

41881
Fuchsia Allure 

Cream

41880
Night Orchid 

Cream •	Imponujący kolor,  
wysoki połysk 
i pielęgnacja paznokci! 

•	Szybko schnie – mniej niż 
60 sekund* 

Superintensywne  
i bogate kolory 

96% 
potwierdza*

• �Stalowy pilnik 

• �Nożyczki 

• �Papierowy 
pilnik 

• �Trymer do 
skórek 

• �Cążki 
Metaliczna magia

*Test konsumencki
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Makijaż:  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear 41879 
Boysenberry Touch Cream.
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  Wydłużający tusz do rzęs 
Giordani Gold Angel Caress
8 ml 2873,75/l

 44,90

22,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 2873,75/l

34751   44,90

22,99 

  Kredka do brwi  
Giordani Gold Iconic
1,12 g 26776,79/kg

 49,90

29,99 

  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic Matte
3,8 g 9997,37/kg

 49,90

37,99 

•	 Serum Lash Activator  
stymuluje wzrost rzęs 

•	 Odżywcza mieszanka 
wosków zwiększa długość 
i objętość

•	 Estry jojoby ułatwiają 
aplikację tuszu

•	 Witamina E odżywia rzęsy
•	 Rzęsy „czarniejsze od 

czerni” dzięki intensywnym 
pigmentom 

Odżywcza 
mieszanka 

wosków 

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator 

37977
Brown

37976
Blonde

42343
Black

ΔPotwierdzone klinicznie wydłużenie rzęs do 77%

*Test konsumencki

• �WITAMINOWA CHMURA 
chroni i odżywia, zarówno 
natychmiast, jak i z czasem. 
Rzęsy są zdrowsze, mocniejsze 
i głęboko odżywione*.

• �Najbardziej wydłużający 
tusz do rzęs OriflameΔ , 
bosko podkreślający 
i rozdzielający rzęsy*

PŁASKA SZCZOTECZKA 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty 
kształt szczoteczki pozwala 
rozdzielić i wydłużyć rzęsy 
zarówno do góry, jak i na 
zewnątrz, zapewniając anielski 
efekt rzęs, które wyglądają  
jak skrzydła!

•	 Dwustronna kredka 
do brwi

PIĘKNO I PIELĘGNACJA 
DLA RZĘS

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Radiance 
SPF 30+
2,7 g 18481,48/kg

 49,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 53553,57/l

 44,90

29,99 

• �Uczucie nawilżonych ust, zarówno 
natychmiast po aplikacji, jak 
i podczas noszenia szminki* 

*Test konsumencki

IKONA PIĘKNAODŻYWCZY MAT DLA UST
• Trwałe matowe wykończenie

•	 Trwałość przez 
cały dzień, 
wodoodporna 
i odporna na 
rozmazywanie 
formuła

•	 Unikalny kształt 
końcówki 
zapewnia 
łatwą aplikację 
i artystyczną 
precyzję*

42346 Black

*Test konsumencki

43035
Pink 

Dream

43037
Noble 
Nude

43036
Ideal 
Pink 

Nude

43033
Coral 
Glow

43032
Surreal 

Red

43030
Berry 

Delight

43029
Mirage 
Brown

43031
Rare 

Grenat

43034
Fuchsia 

Muse

•	 Trójkątna końcówka 
do podkreślania brwi 
i nadawania im koloru

•	 Specjalna 
poduszeczka 
zwiększająca 
objętość

BOK SZCZOTECZKI

 

 

 

 

  

PERFEKCYJNA FUZJA

36799
Ecru 
Cream

36800
Ginger 
Caress

36801
Rose 
Angel

36802
Taupe 
Grace

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 
Vibrance

36805
Timeless 
Red

36806
Coffee 
Caramel

36807
Sepia 
Flame

36808
Spicy 
Plum

M
A

KI
JA

Ż 

43038
Marvellous 

Mauve
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• Z nawilżającym 
kwasem 
hialuronowym, który 
wspiera elastyczność 
i naturalną sprężystość 
skóry

• Formuła żelu na bazie 
wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji*

*Test konsumencki 

• �Nie zbiera się w drobnych 
liniach i załamaniach 
skóry*

• ��9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich cera 
jest bardziej promienna*

  Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

 69,90

  Krem 
rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

 65,90

* Test konsumencki

• Trwały, promiennie 
matowy krem ​​CC 
o kryciu od średniego 
do pełnego*

41330
Beige 
Warm

41327
Vanilla 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

• �9 na 10 kobiet 
potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się 
bardziej nawilżona*

Serum prebiotyczne 
wzmacnia barierę skórną 
poprzez optymalizację 
jakości komórek skóry  
i wsparcie struktury 
bariery skórnej. 

JAK TO DZIAŁA? 

37445
Sand Beige 

Cool

37446
Dark Beige 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

43214
Fair

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

•� �Nawilża skórę, tworząc 
gładką bazę pod 
makijaż.

•� �Z kwasem hialuronowym, 
zapewniającym młodszy 
wygląd skóry.

Hybrydowe perły 
pękają, uwalniając 
zamknięte 
w mikrokapsułkach 
pigmenty, dzięki którym 
uzyskasz subtelną 
transformację koloru.

ZMIENIAJĄCE KOLOR PEREŁKI

39,9934637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

ZAWSZE NIESKAZITELNA
PUDER PRASOWANY
• �Pochłania nadmiar sebum i niweluje 

nieestetyczny połysk
• �Zmniejsza widoczność drobnych linii 

i zmarszczek
• �Idealny do utrwalania makijażu  

i poprawek w ciągu dnia

TY WYBIERASZ 
SPOSÓB NA 

PROMIENNĄ CERĘ

37444
Light Ivory 

Warm

  Podkład w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 9991,67/kg

 119,90 

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 5998,75/kg

 66,90

47,99 

  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

31,99 

41331 
Cinnamon 

Warm

41332 
Caramel 

Warm

• �Produkt przyjazny 
zwierzętom. 
Zarejestrowany  
w The Vegan Society.

• �Około 70 000 
jedwabiście miękkich 
włókien.

  Baza rozświetlająco-
nawilżająca Giordani Gold Pearls
30 ml 1766,33/l

42742   79,90

52,99 

 

 

 

 

 

 

KAŻDY ZA JEDYNE

M
A
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JA

Ż 
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•	 KREMOWA 
FORMUŁA

•	 BUDOWANIE 
MOCY KOLORU

•	 ŁATWE 
BLENDOWANIE

  Organizer 
kosmetyczny
Materiał PS. Długość 23 cm. 
Wysokość: 3 cm z przodu  
i 5 cm z tyłu. Szerokość: 9 cm. 

43671

29,99 

  Krem BB OnColour
30 ml 599,67/l

 24,90

17,99 

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

 ﻿Nawilżający krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 830,00/l

 24,90 

 ﻿Korektor 
OnColour
4,5 g 3977,78/kg

 17,90 

39914 
Natural 
Beige

39913 
Light 
Ivory

39292
Light

Utrzymuj swoje 
przybory 
kosmetyczne 
i makijaż 
w idealnym 
porządku, 
w dobrym stylu... 
i na widoku!

  Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 10705,36/kg

 15,90

11,99 

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 7326,67/kg

 17,90

10,99 

39338
Blonde

39339
Brown

• Komfort noszenia

• Połączenie matowych  
i błyszczących odcieni

• Z witaminą E

OCZY

BRWI
• Trwałe uniwersalne odcienie
• Aksamitnie gładka formuła

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3711,43/l

 17,90

12,99 

35424
Black

• �Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy 

I KOCIE OCZY!

40969
Papaya Coral

40970
Gold Guayaba

40968
Pink Litchi

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba

ŁATWY SPOSÓB NA 
SOCZYSTY LETNI LOOK!

  Kredka do makijażu oczu, 
ust i policzków OnColour
1,55 g 8380,65/kg

 22,90

12,99 

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99 

•	 3 W 1: DO OCZU, 
UST I POLICZKÓW

• SZEROKI PĘDZELEK 
UŁATWIAJĄCY 
APLIKACJĘ

• TECHNOLOGIA 
COLOUR COVERAGE

• �BŁYSZCZĄCE 
WYKOŃCZENIE

4 dopasowane 
odcienie do 

makijażu twarzy 
i paznokci

40972
Musk 

Melon

40973
Pink 

Litchi

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

41367
Grey & 
White

41368
Mocha & 

Rose Gold

41369
Blue & 

Sapphire

41370
Jungle & Olive 

Green

41371
Plum & 

Copper

M
A

KI
JA

Ż 

• Lekko kryjący; 
rozprasza 
światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości

• Z mieszanką 
nawilżających 
składników

EDYCJA 
LIMITOWANA  Produkty 

sprzedawane 
są oddzielnie

 

 

 

 

 

 

 

40967
Musk Melon
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  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   12,90

5,99 

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 4495,00/kg

 17,90

8,99 

  Osłona do cieni 
do powiek
Wymiary: 6,6 x 4,7 cm. 

44765   7,99

5,99 

38921
Dazzle 
Beige

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38926
Sapphire 

Blue

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   14,90

7,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   20,90

12,99 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

17,99 

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29674   31,90

17,99 

  Pędzel do konturowania
Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90

17,99 
• �10 sztuk 

w opakowaniu�

LETNIA WYPRZEDAŻ
 

 

 

 

 

 

 

 

40841 Brown

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 19,90

10,99 

  Kredka do oczu 
OnColour Duo 
Red Kiss
1,6 g 5618,75/kg

 15,90

8,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

-50%DO

41729
Rose Pearl & Black

41730
Burgundy & Black

36088
Mocha & Rose Gold

36089
Blue & Sapphire

36090
Green & Turquoise

• �Chroni miejsca 
pod oczami przed 
ubrudzeniem 
kosmetykami 
do makijażu

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 7326,67/kg

 15,90

10,99 

 
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 ﻿Okulary Chic
Ponadczasowe oprawki w kolorze różowego złota 
z polaryzacyjnymi, gradientowymi soczewkami 
w subtelnym odcieniu brązu. Stal nierdzewna, 
trioctan celulozy, mosiądz, silikon, woreczek 
z poliestru pochodzącego z recyklingu, etui z PU. 

45429   99,99

79,99 

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć eKatalog 

Norrsken lub poproś 
Partnera Biznesowego 

Oriflame o wersję 
drukowaną!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

W LETNIM STYLU

Podziwiaj świat przez stylowe okulary o ultralekkich 
oprawkach ze stali nierdzewnej w kolorze różowego 
złota i gradientowych soczewkach w odcieniu brązu.

 

 

 

•	 100% ochrona przed 
promieniowaniem UV

•	 Soczewki polaryzacyjne
•	 Twarde etui w kolorze czarnym

  Okulary 
przeciwsłoneczne Square
PC, stal nierdzewna, mosiądz, 
spolaryzowany trioctan 
celulozy, wysokiej jakości 
kryształy w kolorze Smoked 
Topaz. Ściereczka z poliestru 
z recyklingu. Twarde etui: PU. 
Oprawki: 14 x 5 cm. 

42982   79,99

64,99 

  Okulary 
przeciwsłoneczne 
Classica
Stal nierdzewna, silikon, 
spolaryzowany trioctan 
celulozy. Oprawki: 13 x 5 cm. 

42995   99,99

79,99 

  Okulary Willow
PC, trioctan celulozy, mosiądz, 
woreczek z poliestru 
pochodzącego z recyklingu, 
etui z PU. 

45428   89,99

72,99 
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PONADCZASOWA RÓŻA   Zegarek Flower
Stop cynku, powlekane szafirem szkło odporne 
na zarysowania, stal nierdzewna, szkło. 
Platerowanie różowym złotem. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3 cm. 

45067   219,99

179,90 

  Zegarek Sleek Drop
Stop cynku, odporne na 
zarysowania szkło 
mineralne powlekane 
szafirem, stal nierdzewna, 
szkło. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3 cm. 

45065   199,99

159,90 

  Zegarek Black
Stop cynku, powlekane 
szafirem szkło odporne 
na zarysowania, stal 
nierdzewna, PU, szkło. 
Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3,5 cm. 

45063   189,99

149,90 

  Zegarek Essential
Stop cynku, syntetyczne 
szkło szafirowe, stal 
nierdzewna, wysokiej 
jakości kryształy. 
Platerowanie IP. 
Mechanizm Seiko. 
Regulowana bransoleta, 
długość całkowita: 21 cm. 
Wymiary koperty: 2 x 3 cm. 

43657   139,99

109,90 
  Zegarek Rose Love
Stop cynku, szkło 
szafirowe, tył koperty 
ze stali nierdzewnej, 
mosiądz, szkło czeskie. 
Mechanizm Seiko. 
Szerokość koperty: 2 cm. 

45495   199,99

159,90 

Platerowanie różowym złotem

Odporne na zarysowania 
szkło szafirowe

Mechanizm Seiko

Kobiecy, platerowany różowym złotem i ozdobiony 
lśniącymi kryształkami projekt, zacierający granicę 

między zegarkiem a bransoletką - wyrafinowane 
połączenie formy i funkcjonalności.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

 

Zeskanuj kod QR, by 
zobaczyć eKatalog 
Norrsken lub poproś 

Partnera Biznesowego 
Oriflame o wersję 

drukowaną!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

56 57

Bogate w kwasy tłuszczowe, lipidy, antyoksydanty, 
witaminy i minerały olejki działają w synergii, by głęboko 

odżywiać i chronić skórę oraz przywrócić jej zdrowie.

*Test konsumencki 

MIESZANKA 6 DROGOCENNYCH 
NATURALNYCH OLEJKÓW

Stosuj rano i wieczorem 
po oczyszczeniu skóry. 
Kapsułkę należy 
otworzyć i rozprowadzić 
jej zawartość na skórze 
twarzy, szyi i dekoltu. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. 
Tylko do użytku 
zewnętrznego.

OLEJEK SOJOWY:
o wysokiej zawartości odżywczych, nawilżających 

kwasów tłuszczowych.

OLEJEK Z CZARNEJ PORZECZKI: 
bogate źródło kwasów omega 3 i 6 sprawia, 

że skóra ma zdrowy wygląd. 

OLEJEK Z PERŁY PRERII: 
pełen minerałów, lipidów 
i kwasów tłuszczowych.

OLEJEK Z PESTEK BRZOSKWINI: 
ma wyjątkowo silne właściwości nawilżające. 

OLEJEK Z AWOKADO: 
bogaty w składniki pielęgnacyjne i przeciwutleniacze, 

pomaga chronić naturalną barierę lipidową skóry 
i chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. 

OLEJEK SEZAMOWY:
bogaty w nawilżające witaminy, minerały oraz lipidy. 

Zawiera antyoksydanty chroniące przed wolnymi 
rodnikami. 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 3,00/szt.

32631   149,90

89,99 

MIĘKKOŚĆ • GŁADKOŚĆ • NAWILŻENIE

POPRAWIA WYGLĄD 
SKÓRY W 4 TYGODNIE

100%  
SATYSFAKCJI*

SPOSÓB UŻYCIA 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele 
z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ jest łatwo wchłaniany przez skórę 
i może zatrzymywać do 1000 razy więcej wody niż sam 
waży, dzięki czemu natychmiast wygładza zmarszczki.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
stymuluje produkcję kolagenu, by znacznie 
zwiększyć jego poziom i z czasem wygładzić 
zmarszczki.

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 69,80/szt.

42489   498,50

349,00 
OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

N
ov

A
ge

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

Natychmiast redukuje 
zmarszczki aż do 49%Δ2

Δ2Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, 
przy używaniu kosmetyków zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90   33979 Krem 
pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 72,90   33980 Serum 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 124,90 92,99   33982 Krem na noc 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 109,90   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 109,90

Silne trio korygujące zmarszczki
Z biegiem czasu różne niekorzystne czynniki i procesy przyczyniają się do 
degradacji kolagenu, a enzymy niszczą kwas hialuronowy, powodując 
powstawanie zmarszczek. Zestaw NovAge Ecollagen został opracowany, 
by precyzyjnie działać właśnie tam, gdzie trzeba!

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI, niczym strażnik 
młodości, pomaga chronić zarówno kolagen, 
jak i kwas hialuronowy przed degradacją, 
by spowolnić proces starzenia się skóry.

NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA

Więcej o tym etapie 
pielęgnacji na str. 62-63

 

 
 

 

 

 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologiom Ultra Calm i 3D Pollution 
Guard oraz składnikowi aktywnemu 
Dermalift.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 
79,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 
3996,67/l 159,90 119,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

N
ov

A
ge

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 
i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej 
skórze 94% potwierdzaΔ1
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii GenisteinSOY oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊1 

Rekomendowane dla wieku 50+

Przywraca 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie 

4 tygodnie!∆3
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 3996,67/l 159,90 119,90  

 34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 
154,90

Rekomendowane dla wieku 40+  
Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift 
i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.
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   Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność 
skóry 25xΔ2 

Δ
2 Te

st
 k

lin
ic

zn
y,

 p
eł

ny
 ry

tu
ał

 p
ie

lę
gn

ac
yj

ny
 N

ov
A

ge
 S

ki
ne

rg
is

e,
 p

o 
8 

ty
go

dn
ia

ch
 st

os
ow

an
ia

 

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

Rekomendowane dla wieku 20+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 
15 ml 4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 2499,67/l 99,90 74,99   34511 Krem na dzień 
NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90  

 35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 
1698,00/l 84,90
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  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 439,33/l 
65,90   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 5260,00/l 
78,90   38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 3496,67/l 139,90 
104,90   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 
2398,00/l 119,90   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
2398,00/l 119,90

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   539,50

379,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 
oznaki starzenia.
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W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie 
działanie redukujące 

wrażliwość skóry∆1
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SUPERPIELĘGNACJA

Sprawia, że 
powierzchnia skóry 

jest gładka i miękka*

Superserum 3D: 
1 napina 

2 ujędrnia 
3 redukuje zmarszczki*2Test konsumencki, serum, 

1 tydzień stosowania

Wzmacnia naturalny 
blask cery 

91% potwierdza*2

Wzmocnij piękno 
swojej skóry
Pełne aktywnych i nawilżających składników serum jest 
wzmocnieniem rytuału pielęgnacyjnego i powinno być stosowane 
przed kremem nawilżającym. Jego cząsteczki są mniejsze, co 
umożliwia głębszą penetrację skóry. Formuła serum jest lżejsza 
i bardziej płynna, co ułatwia szybkie i skuteczne wchłanianie, 
dzięki czemu silne składniki aktywne mogą natychmiast zacząć 
działać. Możesz dodatkowo energetyzować skórę, delikatnie 
oklepując ją opuszkami palców po nałożeniu ulubionego 
serum NovAge.

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3996,67/l

32630   159,90

119,90 

  Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
30 ml 3099,67/l

33980   124,90

92,99 

  Serum NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity
30 ml 3496,67/l

34509   139,90

104,90 

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2499,67/l

34517   99,90

74,99 

  Serum NovAge Ultimate Lift
30 ml 3996,67/l

34550   159,90

119,90 
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności 
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie 

i zmarszczki, przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 

gęstości i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

∆Test kliniczny

Zmniejsza 
widoczność 

przebarwień∆

*Test konsumencki

*Test konsumencki

*Test konsumencki

Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry już po 

1 tygodniu*

  Silikonowa nakładka na serum 
i maseczki SkinPro
Silikonowa maska-nakładka 
wielokrotnego użytku, która zatrzymuje 
wilgoć i zwiększa wchłanianie 
składników aktywnych kosmetyków, 
dzięki czemu skóra może w pełni 
korzystać z dobroczynnych właściwości 
produktu. Do każdego typu cery. 
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   31,90   21,99 

  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3496,67/l

38391   139,90

104,90 

KROK

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia.

Uspokaja, łagodzi 
i koi zestresowaną 

skórę 
87% potwierdza*
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 

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny 

koloryt cery.
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DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 2799,33/l

45253   59,90

41,99 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 2666,33/l

40878   119,90

79,99 

  Szpatułka do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   24,90

17,99 

  Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro  163 mm 

45279   33,90

22,99 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   31,90 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi  
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej oraz strategii nawilżania 
Aqua-Bank.

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje 
koloryt cery już w 2 tygodnie*
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PORY WYGLĄDAJĄ 
NA MNIEJSZE 
I OCZYSZCZONE 
(88% potwierdza po 7 dniach, 
92% po 14 dniach)*

6% AHA 
(zawiera 3% kwasu glikolowego 
i 3% kwasu mlekowego)
Alfa-hydroksykwasy (AHA) to naturalnie występujące 
kwasy, które pomagają przyspieszyć proces 
złuszczania skóry, usuwając suche, martwe komórki 
naskórka, tym samym umożliwiając tworzenie się 
nowych. Pomaga to przywrócić cerze blask, 
zminimalizować widoczność drobnych linii, zmarszczek, 
rozszerzonych porów, przebarwień i wyprysków.

*Test konsumencki

*Test konsumencki∆4Test kliniczny

ZAPOBIEGA POGORSZENIU 
SIĘ WYPRYSKÓW 
(W CIĄGU 24 GODZIN)*/∆4

Szybko działające rozwiązanie z kwasem 
salicylowym i lipoaminokwasem 
o udowodnionym klinicznie działaniu 
zmniejszającym wielkość wyprysków w ciągu 
24 godzin oraz aktywnie zmniejszającym 
zaczerwienienia i zapobiegającym 
powstawaniu wyprysków.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Użyj aplikatora 
kulkowego, 
by łatwo 
rozprowadzić 
krem ​​pod oczy.

Za pomocą 
szpatułki 
nabierz  
ze słoika 
odpowiednią 
ilość kremu  
do twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: SZORSTKOŚĆ I WIDOCZNE PORY
PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 5260,00/l 
78,90   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
3496,67/l 139,90 104,90   35744 Krem na dzień NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745 
Krem na noc NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 
119,90

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 858,00/l

35073   42,90 
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SPOSÓB UŻYCIA 

Wielofunkcyjność to cecha, którą wszyscy cenimy - i to 
nie tylko wtedy, gdy chodzi o zawartość kosmetyczki.  

A olejek oczyszczający NovAge to doskonały przykład 
wielofunkcyjności! Formuła z mieszanką olejków nie tylko 
dokładnie oczyszcza skórę, usuwając zanieczyszczenia  

i resztki makijażu, ale również pielęgnuje 
i wygładza cerę.

2 PRÓBKI 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE 

OCZYSZCZAJĄCEGO 
OLEJKU  NOVAGE 

ZA JEDYNE 

39,99

Świętujmy!

WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 
W NASTĘPNYM KATALOGU

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

Nałóż jedną lub dwie porcje olejku na wnętrza 
dłoni. Wmasuj delikatnie w suchą skórę. Jeśli masz 
tłustą strefę T, skup się na tym obszarze twarzy. 
Zwilż dłonie i masuj skórę, aż olejek zamieni się 
w mleczny balsam. Spłucz czystą, ciepłą 
wodą. Stosuj rano i wieczorem. Jeśli chcesz, 
możesz po olejku zastosować swój ulubiony 
produkt oczyszczający.

• �Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia i nawet 
wodoodporny makijaż  
96% potwierdza*

• �Odżywia skórę i zapewnia  
uczucie nawilżenia  
97% potwierdza*

• �Szybko się spłukuje  
100% potwierdza*  

*Test konsumencki 

Perfekcyjna czystość

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy NovAge
150 ml 266,60/l

38828   59,90

39,99 
 ﻿Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30 - próbka
1,5 ml 

 ﻿Woda toaletowa Debonair 
- próbka
1 ml 
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  Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 229,90/l

44257   45,90

22,99 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 1078,00/l

44259   53,90 
 ﻿Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 1078,00/l

44260   53,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 2726,67/l

42550   40,90 

 ﻿Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 3526,67/l

44387   52,90 

  Krem na dzień Optimals Age Revive SPF 15
50 ml 559,80/l

42548   45,90

27,99 

 ﻿Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 758,00/l

42588   37,90 

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 133,27/l

42590   29,90

19,99 

  Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 439,80/l

42616   39,90

21,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1532,67/l

42555   40,90

22,99 

  Serum Optimals Even Out
30 ml 1166,33/l

42556   52,90

34,99 

  Krem na dzień Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 559,80/l

42552   45,90   27,99 

DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIE

KREM POD OCZY 
błyskawicznie 
rozjaśnia skórę 
oraz redukuje cienie 
dzięki zawartości 
flawonoidów 
z krwawnika.

KREM NA DZIEŃ z SPF 20 pomaga 
redukować przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi przez UV 
oraz przedwczesnym starzeniem dzięki 
pochodnej witaminy E z olejku z pestek 
żurawiny.

SERUM natychmiast zmiękcza skórę 
i nadaje jej świeży blask dzięki zawartości 
witaminy C z czereśni.

ODŻYWIONA CERA 
PROMIENIEJE 
NIESKAZITELNYM PIĘKNEM

Redukuj przebarwienia i natychmiast 
nadawaj skórze miękkość i blask. 
Delikatnie wmasuj jedną porcję serum 
w świeżo oczyszczoną skórę, aż do 
wchłonięcia.

SPOSÓB UŻYCIA  SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Z łatwym 
w użyciu 

wyprofilowanym 
aplikatorem

•	Uspokaja skórę  
i łagodzi jej 
dyskomfort  
JUŻ W 10 MINUT!*

•	Skóra natychmiast 
wygląda promiennie 
i zdrowo*  
97% POTWIERDZA

*Test konsumencki

MALINA

KWAS HIALURONOWY

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO 
STARZENIA35+ DO CERY NARAŻONEJ 

NA ŚRODOWISKO 
MIEJSKIE

Polecany do: stosowania przez 
każdego, kto potrzebuje 
dodatkowego nawilżenia
Składniki odżywcze: 
witaminy B3 i B5 z owsa,  
znane z działania kojącego 
i łagodzącego suchą skórę
Zalety: tonizujący balsam 
uspokaja skórę i uzupełnia każdy 
produkt myjący

Spryskaj twarz 1-2 razy z odległości 
15-20 cm. Stosuj zaraz po 
oczyszczeniu, pod lub na makijaż, 
kiedy tylko potrzebujesz 
orzeźwienia!

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować 
drobne linie, zmarszczki 
i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed 
uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniami UV 
i przedwczesnym 
starzeniem dzięki 
flawonoidom 
z czerwonej porzeczki.

W KAŻDYM 
WIEKU 

KOJĄCY TONIK DO TWARZY 

Tonizuje, zmiękcza i odżywia 
skórę, a także przywraca jej 
komfort i wyrównuje poziom 
nawilżenia.

ULTRALEKKA MGIEŁKA, dzięki 
kwasowi hialuronowemu o niskiej 
masie cząsteczkowej ,odświeża 
i nawilża skórę zawsze, gdy tego 
potrzebujesz.

Stosuj po oczyszczaniu, 
nakładając maleńkie kropki wokół 
oczu. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. Lekko wklep 
krem palcem serdecznym, aż do 
całkowitego wchłonięcia. 
Przerwij stosowanie, jeśli 
wystąpi podrażnienie.

Nanieś niewielką ilość kremu 
(wielkości ziarnka grochu) na 
policzki, czoło i podbródek. 
Wmasuj delikatnie 
i równomiernie opuszkami 
palców, omijając okolice oczu.

 

 

 
 

 

 

 

NAWILŻAJĄCA MASECZKA ​​ŻELOWA
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BLACK IRIS INFUSION™

SPF 

50

  Krem ochronny na dzień Optimals 
Multi-Protection SPF 50
30 ml 866,33/l

42671   47,90

 ﻿Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal 
Velvet
28 kapsułek na 
4 tygodnie stosowania. 
3,57/szt.

24547   99,90 

 ﻿Luksusowa 
ujędrniająca 
maseczka 
do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 1780,00/l

31087   8,90 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia skórę 
bardziej jędrną i widocznie młodszą. Z filtrem 
SPF 15. 50 ml 659,80/l

22424   62,90

 ﻿Ujędrniający  
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

 ﻿Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 
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32,99
TERAZ ZA JEDYNE 

DL A WSZYSTKICH T YPÓW CERY 40+ 

CENNY SEKRET JĘDRNEJ SKÓRY
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• Poprawia kontur twarzy 
69% potwierdza*

• Zapewnia uczucie jędrnej, 
lepiej napiętej skóry  
70% potwierdza*

• Znacząco redukuje widoczność 
drobnych linii i zmarszczek 
74% potwierdza* 

Połączenie izoflawonów  
irysa i minerałów pomaga 
zwiększyć produkcję kolagenu 
i elastyny, poprawiając 
jędrność skóry i zmniejszając 
widoczność zmarszczek.

•	 Pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu 
starzeniu

TWOJA CODZIENNA OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UV  

I ZANIECZYSZCZENIAMI

•	 Redukuje przebarwienia 
już po 2 tygodniach*

•	 Wysoka ochrona  
SPF 50∆

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

KREM OCHRONNY NA DZIEŃ

Nakładaj na twarz i szyję rano 
po oczyszczeniu cery, unikając 
kontaktu z oczami. Idealny do 
stosowania na krem ​​na dzień. 
Może być nakładany ponownie, 
by odświeżyć ochronę. Połącz ze 
swoim rytuałem pielęgnacyjnym 
Optimals, by uzyskać 
najlepsze efekty.

SPOSÓB UŻYCIA 

PolluProtect pomaga chronić skórę 
przed niekorzystnymi czynnikami 
środowiskowymi 
 
Przeciwutleniacze z owoców i liści 
borówki brusznicy przyczyniają się 
do neutralizacji wolnych rodników 
 
Kompleks aminokwasowo-mineralny 
z alg pomaga zachować elastyczność 
i nawilżenie skóry 
 
Kwas cytrynowy z agrestu 
wspomaga odnowę komórek skóry

GŁÓWNY SKŁADNIK 

25,99

 

 
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FILTR SPF 50  
I WITAMINA E chronią 
wrażliwą skórę dzieci 

przed szkodliwym 
promieniowaniem UV  
i zanieczyszczeniami.

Zabawa w wodzie  
bez zmartwień dzięki 
formule odpornej na 

wodę i pot oraz filtrowi 
z wysoką ochroną

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 699,80/l

35760   54,90

34,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 119,93/l

35759   29,90

17,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5623,75/kg

34899   69,90

44,99 

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 439,92/l

34896   79,90

54,99 

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 299,93/l

34891   69,90

44,99 

  Balsam do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 319,92/l

34890   59,90

39,99 
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Unikalne szwedzkie rośliny pomagają chronić skórę 
przed uszkodzeniem przez słońce i odwodnieniem.

OCHRONA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

MOROSZKA NORDYCKA BAWEŁNA

ZNACZENIE CODZIENNEJ OCHRONY 
PRZECIWSŁONECZNEJ 
Słońce emituje promieniowanie UV, które może powodować 
uszkodzenia skóry. Promienie te przenikają przez chmury, 
okna, odzież i liście, dlatego tak ważne jest, by chronić skórę 
przez cały czas - nawet w pomieszczeniach czy w pochmurne 
dni. Wszystkie produkty Sun 360 zapewniają szerokie 
spektrum wysokiej ochrony przed promieniami UV  
i głębokim uszkodzeniem skóry. 

SPF 
30

SPF 
30

ODPORNY NA  
WODĘ I POT∆

Wygodny w użyciu, 
wielofunkcyjny spray 

do opalania 
o superlekkiej,  

suchej konsystencji,  
która nadaje 

skórze 
jedwabistą 
gładkość.

Krem 
przeciwsłoneczny 
przeznaczony do 
skóry wrażliwej oraz 
przy intensywnej 
ekspozycji na 
słońce. Rozmiar 
podróżny.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny 
do ochrony skóry, 
idealny do torebki.Lekka, nietłusta 

konsystencja 
błyskawicznie się 
wchłania 
i nie pozostawia 
białego osadu.

Zapewnij skórze ukojenie  
i nawilżenie po dniu 
spędzonym na słońcu

NOWY POZIOM OCHRONY 
PRZECIWSŁONECZNEJSPF 

50
SPF 
50

KREM DO CIAŁA 
I TWARZY DLA DZIECI

MGIEŁKA DO TWARZY 
I CIAŁA

CZY WIESZ, ŻE... 

Aż w 95% starzenie się 
skóry jest powodowane 

przez promienie 
słoneczne. Dlatego 
powinnaś mieć krem ​​
z filtrem przy sobie 

i ponawiać jego 
nakładanie co dwie godziny.

125 ml
150 ml

∆Test kliniczny

 

 
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Jagodowe przysmaki  
dla twojej skóry

W każdym wieku  DO CERY NORMALNEJ 

Maseczka Scrub
OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

ORGANICZNA 
BORÓWKA I JEŻYNA 
Organiczny ekstrakt 

z jagód nawilża skórę 
i chroni ją przed 

uszkodzeniami, a ekstrakt 
z jeżyn sprawia, że ​​skóra 

wygląda świeżo 
i promiennie.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Maseczka

Scrub

Krem

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Wygładzają skórę 
i sprawiają, że jest ona 
promienna

Nawilżenie dla skóry

Pomagają zredukować drobne 
zmarszczki spowodowane 
przesuszeniem cery

8 SZTUK

 ﻿Nawilżające płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,25/szt.

41696   19,90

Krem do twarzy

 

 

 
ZESTAW 

3 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

27,99
KOD ZESTAWU: 143857

MASECZKA 
+ SCRUB + KREM

Nałóż wszystkie 8 płatków na czystą, 
suchą skórę. Unikaj kontaktu z oczami. 
Pozostaw na 10 minut, a następnie 
zdejmij i wyrzuć do kosza na śmieci. 
Nie spłukuj. Płatki można nakładać 
na twarz, szyję, dekolt, dłonie 
i łokcie.

Nasyć swoją skórę 
soczystą porcją 
nawilżenia!

ORGANICZNY EKSTRAKT
 z kiwi tryska owocowym dobrem dla 
skóry. Pełen jest witamin i silnych 
antyoksydantów, które skutecznie 
neutralizują wolne rodniki i pomagają 
przywrócić cerze świeżość i blask.

SZANUJEMY NATURĘ!

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nawilżające płatki z kiwi są 
wykonane z Tencelu, materiału 
z naturalnych włókien drzewnych 
pochodzących z lasów zarządzanych 
w sposób zrównoważony. W procesie 
jego produkcji zużywa się od 10 do 
20 razy mniej wody niż przy 
produkcji bawełny oraz stosuje 
biodegradowalne substancje, które 
można ponownie wykorzystać.

9,99
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  Maseczka do 
twarzy Love Nature 
z owocami 
jagodowymi
50 ml 299,80/l

41694   22,90

14,99 
  Scrub do twarzy 
Love Nature 
z owocami 
jagodowymi
50 ml 239,80/l

41691   21,90

11,99 

  Krem do twarzy Love Nature 
z owocami jagodowymi
50 ml 259,80/l

41689   20,90

12,99 



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC
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  Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 239,87/l

41675   24,90

17,99 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41671   24,90

17,99 

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   24,90

17,99 

 ﻿Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 498,00/l

41673   24,90 

 ﻿Opaska na włosy 
Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 
60% poliester 
z recyklingu. Regulowana, 
rozmiar uniwersalny. 

42447   19,99 

 ﻿Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 4150,00/l

41676   24,90 

 ﻿Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 498,00/l

41674   24,90 

  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin  50 ml 359,80/l

42881   24,90

17,99 

 ﻿Dwustronny 
przyrząd do 
usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90 

  Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   19,90

14,99 

  Żel 
oczyszczający do 
twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 119,92/l

35910   19,90

14,99 

  Rozświetlający 
tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 99,93/l

35912   19,90

14,99 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 999,33/l

35590   19,90

14,99 

  Rozświetlający 
żel do twarzy 
z organiczną 
morelą 
i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   21,90

15,99 

*Tylko butelki

GŁÓWNY SKŁADNIK 

W KAŻDYM WIEKU  DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 

TONIK 

Dodaje skórze 
energii 

i promienności

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

Głęboko 
oczyszcza oraz 
dodaje energii 

i blasku

ŻEL DO TWARZY

Nadaje skórze 
jedwabistą 
miękkość 
i gładkość

ORGANICZNA MORELA 
I  POMARAŃCZA  

Organiczny ekstrakt z moreli 
zawiera dużo cukrów 

i kwasów owocowych, które 
pomagają nawilżać  

i zmiękczać skórę, natomiast 
witamina C w ekstrakcie 

z organicznego soku 
pomarańczowego pomaga 

zwiększać blask cery. 

ROZŚWIETLAJĄCA MORELA I POMARAŃCZA

Aloes jest 
niezrównany  
w utrzymywaniu 
wilgoci w skórze, 
a woda kokosowa 
nawilża i odświeża 
niczym morska 
bryza.

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

W KAŻDYM 
WIEKU 

DO CERY 
NORMALNEJ 

  34821 Nawilżający krem do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 50 ml 
438,00/l 21,90   34820 Odświeżający tonik Love 
Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 
150 ml 132,67/l 19,90   34822 Odświeżająca 
maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 75 ml 305,33/l 22,90

• �Redukuje zaczerwienienia 
związane z wypryskami  
84% potwierdza*

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

Kwas salicylowy (BHA) 
oczyszcza skórę  
i odblokowuje pory.

• �Skutecznie oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym

• �Głęboko oczyszcza skórę  
93% potwierdza*

ŻEL DO MYCIA TWARZY
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• �Złuszcza skórę i usuwa 
martwe komórki naskórka 
94% potwierdza*

• �Działa na istniejące wypryski 
oraz zapobiega ich 
pojawianiu się w przyszłości

• �Odblokowuje pory  
86% potwierdza*

• �Z ekstraktem  
z ananasa,  
który naturalnie 
złuszcza skórę

• �Odblokowuje, 
oczyszcza 
i minimalizuje pory 
88% potwierdza*
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PLASTIK Z RECYKLINGU* BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA*1

*1Tylko produkty do spłukiwania

• �Odblokowuje 
i minimalizuje pory

TONIK SCRUB DO TWARZY

MASECZKA 
PEEL-OFF
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CODZIENNA PIELĘGNACJA PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt 
No Jasne!
5 g 7998,00/kg

41387   57,90

39,99 

 ﻿Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin 
Snu
15 ml 3860,00/l

41353   57,90 

 ﻿Krem na dzień 
Waunt Bita 
Śmietanka
50 ml 1298,00/l

41365   64,90   Intensywnie 
nawilżajacy krem-żel 
do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 919,80/l

41364   64,90

45,99 

Nakładaj na policzki, nos  
i czoło. Rozprowadź na twarzy 
i szyi, pozwól formule się 
"roztopić" i pozostaw na noc. 
Nie musisz spłukiwać 
maseczki następnego dnia!

Unikalna konsystencja żelu 
z pamięcią kształtu otula skórę 
i karmi ją nawilżającymi 
smakołykami. Formuła została 
zaprojektowana tak, by przez 
noc pozostawać na skórze,  
a nie na poduszce! 

 ﻿Kojąca mgiełka-
balsam Waunt 
Gładka Buzia
150 ml 332,67/l

41375   49,90 

 ﻿Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Waunt Misja 
Czystość
75 ml 772,00/l

41382   57,90 

 ﻿Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 332,67/l

41374   49,90 

 ﻿Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1447,50/l

40670   57,90 

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa SKRADNIJ PORANKOWI 

PROMIENNOŚĆ!

NOWY POZIOM 
NOCNEJ PIELĘGNACJI!

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, przyspiesza 

odnowę komórkową oraz wspiera  
gładkość i promienność cery.  

  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę 
Waunt Miss Poranka
50 ml 899,80/l

41372   64,90

44,99 *Test konsumencki
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DELIKATNIE ZŁUSZCZA 
 I WYGŁADZA SKÓRĘ*

Wszystkie 
butelki i słoiki

Nałóż i delikatnie wmasuj 
w czystą, suchą skórę 
pod oczami i pod łukiem 
brwiowym. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

JASNO TO 
WIDZĘ!

ROZJAŚNIA SKÓRĘ OKOLIC OCZU 
PO 1 MIESIĄCU*

REDUKUJE CIENIE 
POD OCZAMI

Kremowy sztyft o bogatej, aksamitnej 
konsystencji natychmiast rozświetla, 
a z czasem rozjaśnia skórę i redukuje 
cienie. Nawilża okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek.

NO JASNE!

KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół rozświetlających 

inspirowana medycyną chińską, znana 
z właściwości pobudzających krążenie 

krwi oraz poprawiających powierzchnię 
i blask skóry.

*Test konsumencki

BOMBA 
NAWILŻENIA

FORMUŁA NASYCAJĄCA 
CERĘ WILGOCIĄ

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM

DĄB 
poprawia nawilżenie oraz 

chroni skórę przed 
szkodliwymi czynnikami 

środowiskowymi  
i wolnymi rodnikami. 

Lekka, żelowa formuła działa jak 
gasząca pragnienie skóry bomba 
nawilżająca. Plus efekt gładkiej, 
pełnej blasku, wilgotnej cery. 

Stosuj rano  
i wieczorem. Dzięki 
właściwościom 
przypominającym 
gąbkę pozwala 
zatrzymać ogromną 
ilość wody. Zapewnia 
uczucie świeżo 
zroszonej cery.

SZYBKO  
I NA TEMAT

 

 

 

ZATRZYMUJE W SKÓRZE AKTYWNE 
SKŁADNIKI SERUMΔ

ΔW oparciu o skład produktu



NATURAL
EXTRACTS

RIGOROUS
SAFETY TESTING

NON-GMO

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU

80 81

Przechowuj swoje koktajle  
lub zupy w tym wysokiej 
jakości pojemniku ze stali 
nierdzewnej o pojemności 1 l.

  Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   49,90 *O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu proteinowego lub 
Natural Balance za 1% ceny!*
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

21 
PORCJI 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
GMO 

  Szejker Wellness
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 
220 x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90   29,99 

NOWOŚĆ! 

  29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 
378 g. 391,27/kg 147,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 391,27/kg 
147,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 
21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90   29690 Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 391,27/kg 147,90

Smak 
waniliowy

Smak 
truskawkowy

Neutralny 
smak

Ciesz się pełnią lata
Podnieś swój poziom energii formułami o wysokiej zawartości białka, opracowanymi, 

by zwiększać wartość odżywczą twojego codziennego menu! Od bezsmakowej 
mieszanki proteinowej, którą można dodawać do dowolnych potraw lub napojów, 

po pyszne koktajle, które możesz zabrać ze sobą dosłownie wszędzie – zapewniamy 
ci to, czego potrzebujesz, by beztrosko cieszyć się latem.

Smak 
czekoladowy

Mieszaj, przechowuj 
i zabieraj ze sobą podstawowe produkty 
Wellness - dzięki temu zapewnisz 
organizmowi odżywczy posiłek poza 
domem.

Kup dowolny produkt spożywczy lub 
suplement Wellness i zdobądź 

torebkę-nerkę PUMA za jedyne 

49,99

Tylko 70-71 kalorii w porcji

Zdrowa alternatywa dla przekąsek 
o wysokiej zawartości tłuszczu i cukru

1 porcja koktajlu Natural Balance 
pokrywa około 14% dziennego 
zapotrzebowania na białko*

*Dzienne zalecane spożycie ustalone przez UE*Ilości mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu 
smakowego. Sprawdź na opakowaniu szczegółową zawartość 

składników odżywczych.

Twój koktajl zawiera*:
 

ENERGIA: 70-71 kcal w porcji  
BIAŁKO: 6,7-7,1 g w porcji  

TŁUSZCZ: 1,5-1,7 g w porcji  
WĘGLOWODANY: 6,1-6,4 g w porcji  

CUKIER: tylko 3,5-3,8 g w porcji  
BŁONNIK: 1,6-1,8 g w porcji

Dodaj 18 g proszku o ulubionym smaku do 150 ml wody, mleka krowiego lub napoju roślinnego…  
i WSTRZĄŚNIJ! Bezsmakowy koktajl proteinowy można mieszać z dowolnym jedzeniem  

lub napojem - nawet podczas gotowania!

Zalety:
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Torebka-nerka 
PUMA Phase
Poliester, PU.  
Wymiary: 11,5 x 19 x 7 cm 
(pojemność 1,2 l). 

45755   59,90 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek 
(25 g) = 2 miarki

*�O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

  Booster smakowy Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

  SuperShake 
zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
525 g. 352,19/kg

38890   184,90 

  SuperShake 
zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała 
– smak waniliowy
525 g. 352,19/kg

43271   184,90 

BEZ 
GMO 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

DUŻA 
SASZETKA 

100 g

W
EL
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S 

• �Główna komora 
zapinana na 
zamek 
błyskawiczny

• �Wewnętrzna 
kieszeń

• �Regulowany 
parciany pasek 
z markowym 
zapięciem na 
klamrę

• �Wyściełany  
tylny panel 

Skazany 
na sukces

Perfekcyjny dodatek do twojego 
aktywnego stylu życia

Szukasz długoterminowego 
rozwiązania, dzięki któremu 

będziesz kontrolować masę ciała? 
Koktajle SuperShake to idealnie 

zbilansowane posiłki opracowane, 
by zapewniać energię i zaspokajać 

głód przez cały dzień. Dodaj 
aktywność fizyczną i boostery 

smakowe, a osiągniesz swój cel!

Przygotuj pyszne letnie koktajle! 
 

1. Wymieszaj jedną porcję (25 g) proszku 
SuperShake z 250 ml mleka krowiego lub 

310 ml napoju sojowego. 
 

2. Kawa mokka czy owoce tropikalne? 
Wybierz booster smakowy i dodaj  

3 g (1 łyżeczkę) do koktajlu. 
 

Wymieszaj i ciesz się  
odżywczym napojem!

Szykowna i funkcjonalna torebka PUMA Phase sprawdzi się  
w wielu sytuacjach, za zwłaszcza wtedy, gdy chcesz mieć wolne 
ręce. Możesz ją nosić na różne sposoby - tak jak lubisz lub jak ci 
wygodnie. Dzięki neutralnemu, a jednocześnie nowoczesnemu 

wzornictwu stanie się twoim ulubionym akcesorium!

 

 

 

 

 

Zarejestrowany  
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja 
wegańska/wegetariańska, 
gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Dzięki wysokiej zawartości protein 
roślinnych, koktajle SuperShake 
zapewniają uczucie sytości oraz 

pomagają utrzymać masę mięśniową  
i budować siłę. Błonnik wspomaga 
trawienie i reguluje wypróżnienia, 
natomiast 23 niezbędne witaminy 

i minerały wspierają metabolizm, mózg, 
wzrok i kości. A boostery smakowe 

sprawiają, że koktajle są jeszcze 
smaczniejsze!

 

Kup dowolny produkt spożywczy lub 
suplement Wellness ze str. 80-89 

i zdobądź torebkę-nerkę PUMA  

za jedyne  49,99
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Przyjmuj zawartość jednej saszetki dziennie

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack 
za 1% ceny!* 

Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych dostosowanych 
do potrzeb kobiet i mężczyzn - wspiera 

metabolizm, poziom energii, odporność, 
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS (referencyjnych 
wartości spożycia) 12 witamin  
i 10 składników mineralnych.

Przyjmuj jedną tabletkę dziennie jako... wisienkę na torcie zdrowej diety!

W
EL

LN
ES

S 

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1100,47/kg

29704   79,90   69,99 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1100,47/kg

29703   79,90   69,99 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2097,45/kg

29697   139,90 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2097,45/kg

29696   139,90 

Zabierz Wellness na wakacje!
Odpowiadając na codzienne potrzeby żywieniowe swojego 

organizmu, zapewniasz sobie energię i zdrowie. Zabierz ze sobą 
WellnessPack i ciesz się ekscytującymi wakacjami!

Multiwitaminy, multikorzyści!
Czy wiesz, że zapotrzebowanie kobiet i mężczyzn na witaminy i minerały jest inne? Nasze Multiwitaminy i minerały 

Wellness by Oriflame są dostosowane do twoich potrzeb, dzięki czemu możesz zachować zdrowie i pełnię energii.

Kluczowe składniki

12 niezbędnych witamin 
i 10 podstawowych 

minerałów dla kobiet 
i mężczyzn

Kup dowolny produkt spożywczy 
lub suplement Wellness i zdobądź 

torebkę-nerkę PUMA za jedyne 

49,99

Szerokie spektrum niezbędnych składników 
odżywczych dostosowanych do potrzeb kobiet 

i mężczyzn - wspiera metabolizm, poziom energii, 
odporność, zdrowie skóry i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS (referencyjnych 
wartości spożycia) 12 witamin 
i 10 składników mineralnych.

 
 

Omega 3 
Zawiera niezbędne nienasycone 
kwasy tłuszczowe, wspierające 

zdrowie mózgu**, serca* i oczu**. 
 

Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek 

Jeden z najsilniejszych 
przeciwutleniaczy 

występujących w naturze, 
wytwarzany przez mikroalgi. 

 
Multiwitaminy i minerały 

22 niezbędne witaminy i minerały 
potrzebne do zaspokojenia 

wyjątkowych potrzeb 
żywieniowych kobiet i mężczyzn. 

 
**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 

spożyciu 250 mg DHA

 

 
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*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2041,85/kg 
84,90   29693 Baton proteinowy Natural Balance  
z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 
280 g (7 x 40 g).    268,98/kg 65,90   29692 Baton 
proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie 
zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 268,98/kg 65,90

Witaminy C i E chronią  
skórę przed stresem 

oksydacyjnym.

Ekstrakt z borówek jest 
jednym z najbogatszych 

źródeł antocyjanów, typu 
flawonoidów o silnych 

właściwościach 
antyoksydacyjnych.

Astaksantyna, jeden 
z najsilniejszych 
antyoksydantów 
występujących  

w naturze, chroni skórę 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 

wolne rodniki.

Przyjmuj jedną kapsułkę dziennie i nie zapominaj
 o kremie przeciwsłonecznym!

Lepsza biodostępność 
- unikalny skład AquaminTM 

sprawia, że ​​jest on łatwiej 
wchłaniany  

i wykorzystywany przez 
organizm.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

W
EL
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55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć więcej 

rocznicowych ofert!

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2074,08/kg 47,90  

 31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 
419,33/kg 62,90   38882 WellBiotyk L. plantarum 
299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 11710,94/kg 149,90  

 29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 335,38/kg 147,90  29694 Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 335,38/kg 
147,90  29706 Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 3157,91/kg 92,90  

 32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 
109,90

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 1,83/szt.

31766   72,90   54,99 

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3,16/szt.

29688   94,90 

AquaminTGTM 

to pozyskiwane 
w zrównoważony sposób 
morskie źródło wapnia, 
naturalnie wypełnione 

ponad 70 dodatkowymi 
pierwiastkami śladowymi.  

Witamina D 
pomaga organizmowi 
skuteczniej wchłaniać 

wapń.

Zapewnij sobie aktywną przyszłość!
Wapń i witamina D są niezbędne dla wspomagania maksymalnej gęstości kości 
w młodym wieku oraz do utrzymania ich siły i zdrowia w miarę upływu czasu.

Za co pokochasz nasz 
wapń pochodzenia 

morkiego:
• Jest pozyskiwany 

organicznie 
AquaminTM to naturalne 

źródło wapnia 
pozyskiwanego w sposób 

zrównoważony z wód 
islandzkich.

• Lepiej się wchłania 
Witamina D pomaga 

organizmowi skuteczniej 
wchłaniać wapń.

• Nie zawiera laktozy 
To idealna alternatywa dla 
osób z nadwrażliwością na 

laktozę/mleko.

Chroń swoją cerę!
Zawsze, gdy spędzasz czas na świeżym powietrzu, pamiętaj o ochronie 

skóry. Ekspozycja na słońce jest główną przyczyną przedwczesnego 
starzenia się i może powodować przebarwienia skóry. 

Nasz Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie silnych 
przeciwutleniaczy, które chronią twoją skórę od wewnątrz. Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie i wyjdź na zewnątrz po dodatkowy zastrzyk witaminy D!

Letni niezbędnik

Kluczowe składniki

Kup dowolny produkt spożywczy 
lub suplement Wellness i zdobądź 

torebkę-nerkę PUMA za jedyne 
49,99

 

  

 

 
 

  

 
 
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

287,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

424,90 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego  
Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do kontroli 

masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek 

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

319,90

 

 

 

 

527,90

 

 
 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 609,33/kg

45128

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 609,33/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 609,33/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1005,52/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1005,52/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1005,52/kg

45118
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy 
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez 
ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI  Mydło Love is in the Air

75 g 66,53/kg

38485   6,90

4,99 

  Krem do rąk 
Love is in the Air
75 ml 119,87/l

38484   12,90

8,99 
  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 899,80/l

42514   91,90

44,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

OTACZAJ SIĘ MIŁOŚCIĄ

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA 

+ KREM DO RĄK + MYDŁO 

49,99 
KOD ZESTAWU: 143858

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Próbki zapachów Giordani Gold 
- dla niej i dla niego
2 x 1 ml. 

142358   3,00 

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza 
Blossom
50 ml 2398,00/l

38534   169,90

119,90 

NAJWYŻSZA KONCENTRACJA ZAPACHU W KOLEKCJI GIORDANI GOLD

jaśmin wielkolistny, akord 
Camellia Celebratissima, wanilia

KWIATOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KLEJNOT
 WŚRÓD ZAPACHÓW

ZA
PA

C
H

Y  

Wykreowana wokół serca wypełnionego 
kultowym, charakterystycznym dla zapachów 

Giordani Gold kwiatem pomarańczy, 
kompozycja Essenza Blossom wyraża luksus 

różowego złota, czyniąc te perfumy szczytem 
naszej pasji do jakości i doskonałości.

NOWOŚĆ! 
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Te same ponadczasowe 
zapachy, które znasz i kochasz, 

lecz wymyślone na nowo. 
Wypróbuj je teraz i kup flakony 

w następnym katalogu!

NOWA DEFINICJA 
SZTUKI 

KREOWANIA 
PERFUM
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe truskawki , białe kwiaty , 
biała czekolada 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

hiacynt , woda z kwiatów pomarańczy , 
paczula 

magnolia , malina , 
wanilia 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1499,80/l

42752   129,90

74,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 63,96/l

42831   35,90

15,99 

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   129,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1359,80/l

35653   114,90

67,99 

  Perfumy All or Nothing
50 ml 3298,00/l

35679   209,90

164,90 

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1359,80/l

42815   114,90

67,99 

  Woda perfumowana Amber 
Elixir Mystery
50 ml 1499,80/l

35681   129,90

74,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

Oblicza 
kobiecości

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Ylang-ylang w wodzie 
perfumowanej Possess pochodzi 
z Komorów, głównego źródła 
najwyższej jakości olejku 
ylang-ylang. Ten kultowy kwiat 
wyrafinowanej sztuki kreowania 
perfum jest silnym afrodyzjakiem.

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

SZYPROWO-KWIATOWO-
OWOCOWY 

Poczuj moc 
ponadczasowego 
zapachu

OFF ON

Z BLOKADĄ BEZPIECZEŃSTWA

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

84%
 UŻYTKOWNIKÓW 
MAREK PREMIUM∆ 

KUPIŁOBY TEN 
ZAPACH*

∆�Zgodnie z klasyfikacją 
Oriflame

 

 

 

 

 

 

 
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NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe, różana 
galaretka, dulce de leche

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pomarańcza , czarny fiołek , 
akord skóry 

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe  Pozwól, by apetyczny aromat dulce de leche kusił twoje 

zmysły. Ta ciepła, mleczna nuta otuli cię nostalgiczną 
karmelizowaną słodyczą, a jej rozkoszny kremowy 

zapach pochłonie cię całkowicie.

Ten zapach to słodka uczta!

  Woda toaletowa 
OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 759,80/l

44288   64,90

37,99 

Rozkoszny zapach 
inspirowany 
kuszącymi 

słodkościami

Nasycony 
cudownym 

zapachem dulce 
de leche

Alkohol 
pochodzenia 
naturalnego

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

ZA
PA

C
H

Y  

NOWOŚĆ! 

  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 1159,80/l

33963   91,90

57,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 346,53/l

33958   41,90

25,99 

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1159,80/l

42520   91,90

57,99 

  Woda toaletowa Joyce 
Turquoise50 ml 519,80/l

42508   47,90

25,99 

  Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 519,80/l

37766   47,90

25,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

mandarynka , orchidea , miód 

ORIENTALNO-WANILI
OWO-DRZEWNY

ORIENTALNO-
DRZEWNY

ORIENTALNO-KWIATOWY  ORIENTALNO-KWIATOWY 

Kwiatowe zapachy 
wzmacniające 
miłość

 

 

 

 

 

 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA
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A 
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O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą 
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie 
– dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Woda toaletowa Mister Giordani Aqua
75 ml 599,87/l

42837   114,90

44,99 

  Mydło North for Men PowerMax
100 g 79,90/kg

38610   10,90

7,99 

Mydło w kostce 
z naturalnymi drobinkami 

złuszczającymi zapewnia 
skórze świeżość, czystość 

i energię.

  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 239,80/l

38615   14,90

11,99 

Klinicznie 
potwierdzona 

72-godzinna 
ochrona przed 
nieprzyjemnym 

zapachem.

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA 

+ DEZODORANT + MYDŁO

Świeżość morskiej bryzy
Wyjątkowa kompozycja 
uzależniających nut 
drzewnych, słonecznych 
i ciepłych akordów oraz 
wysublimowanej nuty 
wetywerii, która zanurzy cię 
w promiennej świeżości 
nadmorskiej bryzy.

 49,99
KOD ZESTAWU: 143859
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
 by poznać zapach! 

DRZEWNO-WODNA 
bylica , akord drzewny , wetiwer 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Żel do golenia i mycia 
twarzy North For Men 
PowerMax  200 ml 149,95/l

38612   37,90

29,99 

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 299,80/l

38613   19,90

14,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax  250 ml 71,96/l

38614   29,90

17,99 

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 
 ﻿Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 139,50/l

35870   27,90 

 ﻿Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 398,00/l

35877   19,90 

 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 109,00/kg

35887   10,90 

  Żel pod prysznic North for 
Men Ultimate Balance
250 ml 71,96/l

43932   27,90

17,99 

  Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 79,90/kg

43929   10,90

7,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce North for 
Men Ultimate Balance
50 ml 199,80/l

43927   14,90

9,99 

Mocno utrwala włosy bez 
ich sklejania i usztywniania

ŻEL DO WŁOSÓW

5 KORZYŚCI W 1: 
1. Mycie 
2. �Głębokie 

oczyszczanie
3. Kontrola sebum 
4. �Działenie 

energetyzujące
5. Efekt chłodzenia

NOWOŚĆ! 
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Z technologią Mineral Balance: 
KAOLIN + NIACYNAMID. 
KAOLIN ma silne właściwości 
oczyszczające skórę 
i usuwające toksyny. 

NIACYNAMID redukuje 
przebarwienia i wyrównuje poziom 
nawilżenia skóry.

Rewitalizujący żel do 
mycia ciała z drobinkami 
peelingującymi - zastrzyk 

energii i świeżości.

Żel do twarzy  
o podwójnym działaniu 
zapewnia efekt 
chłodzenia po goleniu 
i 24-godzinne nawilżenie.

Żel do mycia i golenia  
2 w 1 dodaje skórze 
energii. 

 

 

 

 

 

 

Przejmij kontrolę 
nad równowagą 
skóry

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

+�TECHNOLOGIA  
MINERAL BALANCE
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drewno imbirowe , geranium , 
papryka piri piri imbir, tonka , drzewo sandałowe

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

249,00 

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM 
WIEKU 

OCZYSZCZANIE NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

SUPERPIELĘGNACJA

OCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
4860,00/l 72,90   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 1859,80/l 124,90 92,99   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 
1958,00/l 97,90

Technologia przeciwstarzeniowa oparta na 
baobabie, najnowocześniejszym składniku 
bioaktywnym, opracowanym specjalnie dla skóry 
mężczyzn i ukierunkowanym bezpośrednio na 
problem, by redukować oznaki zmęczenia.

Technologia roślinnych komórek macierzystych 
energetyzuje i chroni skórę, wspiera zdrowsze 
funkcjonowanie jej komórek oraz zdolność 
antyoksydacyjną.

  Serum regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 1859,80/l

33200   124,90

92,99 

DRZEWNO-PIKANTNY DRZEWNO-ZIELONYORIENTALNO-
PAPROCIOWA

Niech zapach opisuje twoją osobowość

Skóra jest 
natychmiast 
pełna energii 
i nawilżona 
90% potwierdza*

*�Test konsumencki w grupie 
mężczyzn. 

Energetyzujące serum 
działa na skórę jak 
espresso 
– rewitalizuje, nawilża 
i utrzymuje świeżość 
przez cały dzień!

D
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O

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  35864 Żel do golenia NovAge 
Men 200 ml 224,50/l 44,90  

 35865 Żel po goleniu NovAge 
Men 100 ml 449,00/l 44,90

 

 

  Woda toaletowa 
So Fever Him
75 ml 799,87/l

42515   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Soul Focus
100 ml 579,90/l

42599   91,90

57,99 

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1499,80/l

38509   129,90

74,99 

  Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 799,87/l

38527   101,90

59,99 

czarny kardamon, czerwona 
guarana, bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 
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  Woda 
perfumowana 
Eclat Nuit 
dla niego
75 ml 999,87/l

40790   129,90

74,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula
SZYPROWO-KWIATOWY

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1499,80/l

40788   129,90

74,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

bergamotka, geranium, 
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO-
PIKANTNY

Inspirowany nocnym 
życiem Paryża

Poczuj styl 
paryskich nocy

  Perfumowany 
krem do rąk 
Eclat Nuit
75 ml 173,20/l

43666   17,90

12,99 

  Perfumowany 
balsam po goleniu 
Eclat Nuit
50 ml 399,80/l

42961   29,90

19,99 

 
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!
KUP ZAPACH DLA 
NIEGO I ODBIERZ 

BALSAM PO 
GOLENIU 

GRATIS

KUP ZAPACH 
DLA NIEJ 

I ODBIERZ KREM 
​​DO RĄK 

GRATIS

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów. Chcemy, by dbanie o siebie  
i najbliższych było skuteczne i przyjemne zarazem. 
Dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 124,95/l

38597   39,90

24,99 

Luksus dla 
twoich włosów

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 99,96/l

38585   39,90

24,99 

  Wentylująca 
szczotka do 
włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, 
nylon. 

30580   22,90

14,99 

  Regene-
rujący olejek 
do włosów 
na noc Eleo
50 ml 998,00/l

38602   
49,90 

  Odżywczy 
olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

38600   
49,90 

   Ochronny 
olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

38601   
49,90 

Odżywia, ułatwia rozczesywanie 
oraz chroni włosy przed łamaniem

Delikatnie oczyszcza skórę 
głowy oraz włosy, 
jednocześnie chroniąc je 
przed łamaniem

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, 
każdy olejek do włosów 

wzbogacony jest 
charakterystycznym, siódmym 

olejkiem, zapewniającym 
doskonałe działanie odżywcze, 

ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny olejek

SZAMPON

ODŻYWKA

WENTYLUJĄCA 
SZCZOTKA DO 
WŁOSÓW 
suszenie włosów 
krótkich i średniej 
długości

Wyselekcjonowana mieszanka 
sześciu najlepszych olejków 

na świecie  

 

 

 

  

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 133,27/l

34914   29,90

19,99 

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 99,95/l

34919   29,90

19,99 

Łatwa stylizacja

  Szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 71,96/l

42888   24,90

17,99 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

42840   24,90

17,99 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

42877   29,90

19,99 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 299,00/l

34939   29,90 

 ﻿Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 399,00/l

41979   39,90 

 ﻿Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 149,50/l

34938   29,90 

Przywraca kondycję 
włosom zmęczonym stylizacją 

Pomaga włosom odzyskać 
ich naturalną miękkość

Wzmacnia włosy oraz 
zapobiega ich wysuszeniu 
i łamliwości dzięki zawartości 
kompleksu fitoskładników

Bogata, odżywcza 
formuła z fitoskładnikami 
odnawia i rewitalizuje 
włosy oraz wspiera 
zdrowie skóry głowy.
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  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   22,90

14,99 

  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

17,99 

  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99

9,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

14,99 

TERMOOCHRONNY 
SPRAY chroni włosy 
przed uszkodzeniem

Czego 
potrzebują 
twoje włosy?

Szczotka 
modelująca 3D 
łatwa stylizacja 
loków i objętości 

Szczotka do 
tapirowania włosów 
dodaje objętości, 
rozczesuje, 
wygładza 

Przyrząd do 
czyszczenia 
utrzymuje szczotki 
do włosów 
w czystości

Perfekcyjny  
kok w kilka 
sekund

LAKIER o lekkiej, nie 
sklajającej włosów formule 
zapewnia ultramocny, 
elastyczny efekt przez 
24 godziny

SZAMPON

MASKA DO WŁOSÓW

ODŻYWKA

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Natural Origin
Ingredients

38% Recycled
Plastic Tube

Free from
Silicones

Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones
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OLEJEK NA GORĄCO 
Nietłusta i lekka formuła 
nawilża i odżywia suche 
włosy.

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Przed otwarciem 
umieść tubkę  
na 1 minutę  
w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam 
zamknięcie, 
zawartość 
wmasuj 
w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw na 
włosach przez 
1 minutę, następnie 
spłucz.

  Olejek na gorąco 
Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 332,67/l

41308   7,90

4,99 

Niech natura zadba  
o skórę głowy!
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Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

Przywróć włosom odpowiednie nawilżenie

*�Wszystkie formuły do ​​
spłukiwania. Co najmniej 90% 
składników opartych na węglu 
będzie ulegać biodegradacji 
zgodnie z wytycznymi OECD 
lub danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od 50 
do 100% i jest opisana na każdym 
produkcie

Plastikowe butelki 
z recyklingu**

Biodegradowalne 
formuły*

Bez silikonów

Naturalny organiczny 
olejek z awokado 
– zmiękcza i nawilża włosy

Naturalny organiczny 
ekstrakt z rumianku 
– pomaga zmiękczyć 
i zregenerować wszystkie 
rodzaje włosów

 

 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Odżywka 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych
250 ml 79,60/l

41295   19,90 

 ﻿Szampon 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych
250 ml 79,60/l

41292   19,90 

 ﻿Szampon  
Love Nature 
z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających 
się  250 ml 79,60/l

41354   19,90 

 ﻿Odżywka 
Love Nature 
z organiczną 
cytryną i miętą 
do włosów 
przetłuszczających 
się  250 ml 79,60/l

43624   19,90 

  Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem250 ml 59,96/l

41359   19,90

14,99 

  Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów  250 ml 59,96/l

41360   19,90

14,99 

NOWOŚĆ!

Bez silikonów

Tubka wykonana  
w 38% z plastiku  

z recyklingu

Szampon i odżywka 
w jednej butelce

Oczyszcza włosy 
i zapobiega 
powstawaniu 
łupieżu



95% NATURAL 
ORIGIN INGREDIENTS* 

BIODEGRADABLE
FORMULAS**

RECYCLED 
MATERIAL***

REGISTERED WITH 
THE VEGAN SOCIETYTM

Organic
Extracts

Biodegradable
Formulas* 
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  Pielęgnujący balsam 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem 
i morelą
500 ml 65,98/l

41492   45,90

32,99 

 ﻿Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 139,60/l

35891   34,90 

 ﻿Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 232,67/l

35890   34,90 

 ﻿Rewitalizujący żel 
pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 126,33/l

35892   37,90 

Łagodna 
pielęgnacja

Odżywcza 
moc natury

∆
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EKSTRAKTY 
ORGANICZNE

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

Bogata, odpowiednia do 
bardzo suchej skóry formuła 
zawierająca 98% 
składników pochodzenia 
naturalnego zapewnia 
48 godzin nawilżenia∆.

KREM DO CIAŁA

  Odżywczy krem 
do ciała Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 99,95/l

42991   29,90

19,99 Organic
Extracts

EKSTRAKTY 
ORGANICZNE

Biodegradable
Formulas* 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY*

KREM DO CIAŁA

∆Test kliniczny

Bogata formuła zawierająca 
98% składników pochodzenia 
naturalnego wspiera barierę 
skórną i zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie∆

  Pielęgnujący krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
200 ml 99,95/l

41262   29,90

19,99 

∆Test kliniczny

BALSAM DO CIAŁA

98% składników 
pochodzenia 
naturalnego, 
24h soczystego 
nawilżenia∆

Bogaty  
i kremowy 

- nawilża, 
zmiękcza 
i naprawia skórę 

Elementy 
piękna

  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 359,80/l

35893   22,90

17,99 
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***Gdzie technicznie 
wykonalne 

**Do wszystkich formuł `
spłukiwanych 

*Krem do rąk, mydło  
i odżywka 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO*** 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN 

SOCIETY™ 

MATERIAŁ 
Z RECYKLINGU*** 

Nasz składnik botaniczny 
pozyskiwany jest 
z wiciokrzewu - kwitnącej 
skandynawskiej winorośli, 
uwielbianej za pachnące 
kwiaty i cenionej ze względu 
na silne właściwości 
przeciwutleniające, dzięki 
którym pomaga chronić 
i nawilżać skórę. 

500 ml

NOWOŚĆ! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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 ﻿Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 159,00/kg

35889   15,90 

 

 

 

 
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SCRUB DO CIAŁA

Powitaj dzień 
pełnią energii

Ciesz się początkiem nowego dnia 
i poczuj się jak w raju, gdzie 
orzeźwiające promienie słońca 
napełniają cię energią. Gotowa 
na kolejny idealny dzień?

  Mydło Scents&Moments 
Paradise Sunrise
90 g 49,89/kg

39428   6,90

4,49 

 

﻿
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 

Szwedzki rytuał  
dla ciała i zmysłów

OLEJEK DO CIAŁA 
Szybko wchłaniająca się, lekka 
formuła z nawilżającą witaminą E 
oraz olejkami - z migdałów i canola.

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 224,95/l

34022   59,90

44,99 

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 259,90/l

34024   39,90

25,99 

 ﻿Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 199,50/l

34025   39,90 

 ﻿Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish 
Spa Smooth Rocks
100 g 159,00/kg

34021   15,90 

 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 265,33/l

34730   19,90 

Złuszcza skórę dzięki 
naturalnym eksfoliantom 
- kryształkom soli i łupinom 
migdałów, jednocześnie 
pielęgnując ją masłem shea 
oraz olejkami: canola i ze 
słodkich migdałów.

  Myjka do ciała Elemental
Średnica: 11 cm. Materiał: recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   10,90

5,99 

  Mydło 
Scents&Moments 
Sweet Dreams
90 g 76,67/kg

39391   6,90 

  Mydło 
Scents&Moments 
Romantic Getaway
90 g 76,67/kg

39425   6,90 

Mydło w kostce delikatnie 
myje i pozostawia na skórze 
podnoszący na duchu 
zapachu różowego 
grejpfruta.

Myjka wykonana  
w 100% z materiałów 
pochodzących 
z recyklingu.

 

 

  Mydło 
Scents&Moments 
Ocean Dive
90 g 76,67/kg

39378   6,90 

  Mydło 
Scents&Moments 
Soft Cuddles
90 g 76,67/kg

39397   6,90 

    



ŻELAZO

Redukuje zrogowacenia 
naskórka i stwardnienia 
na stopach już  
w 1 tydzień!*
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MAGNEZ

Mieszanka Mineral4E to połączenie czterech 
minerałów i pierwiastków śladowych, 
wyselekcjonowanych ze względu na swoje 
udokumentowane korzyści dla skóry:  

- �Miedź pomaga wygładzać i przywracać jędrność
- Cynk ma właściwości kojące  
- �Magnez wspomaga ochronę skóry oraz 

działa zmiękczająco 
- Żelazo pomaga odnawiać i oczyszczać 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU 
TO PEWNY KROK NAPRZÓD

Każdy z nas ma co innego na liście letnich must-have, 
ale wszyscy możemy się zgodzić, że pewność siebie 

zawsze powinna być wymieniona na pierwszym miejscu.

Zwiększ swoją samoocenę dzięki Feet Up Advanced.  
Linia produktów wypełniona dodatkowymi składnikami 

pielęgnacyjnymi i opracowana, by wygładzać, odżywiać  
i upiększać twoje stopy pozwoli ci... chwalić się nimi przez całe lato!

*2Testowane klinicznie - test instrumentalny 

NATYCHMIASTOWE ZWIĘKSZENIE 
POZIOMU NAWILŻENIA O 85%*2

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem pszczelim, 
masłem shea oraz kompleksem Mineral4E. 

MASKA DO STÓP
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OLEJEK W SERUM

  Serum do stóp 
Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 333,00/l

35835   24,90

9,99 

  Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 159,90/l

33028   29,90

15,99 

Intensywnie nawilża; 
skóra jest delikatniejsza 
już po pierwszym użyciu 

MIEDŹ

CYNK

Stosuj obficie na 
skórę, najlepiej 
dwa razy 
dziennie. 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   19,90

11,99 

 

 

 

PILNIK DO STÓP

Trwała stal 
nierdzewna

*�Testy konsumenckie z udziałem 
67 osób o stwardniałej skórze stóp 
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Pielęgnacja dziecka - tak 
dobra, jak tego chce natura

Formuły produktów 
Baby O 

nie zawierają 
parabenów, 

fenoksyetanolu 
i środków 

uwalniających 
formaldehyd.

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

Łagodnie 
oczyszcza skórę 

pod pieluszką

Tworzy na skórze 
ochronną 

warstwę

Koi i odżywia 
skórę

 ﻿Balsam wielofunkcyjny dla 
dzieci Baby O  75 ml 332,00/l

35772

24,90 

 ﻿Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O  150 ml 232,67/l

35773

34,90 

Głęboko odżywia oraz  
zmiękcza i chroni skórę 
Pomaga stworzyć barierę 
chroniącą przed  
przesuszeniem skóry 

Odżywia skórę i wzmacnia 
jej barierę 

Pomaga mamie redukować 
widoczność rozstępów 

 

﻿

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

  Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 
pomaga osuszać 
miejsca pod 
pieluszką 

Zawiera pantenol 
i tlenek cynku, które 
odżywiają i koją 
skórę oraz 
zmniejszają tarcie 
pieluch 

Nie powoduje łzawienia 

Skóra dziecka jest miękka 
i gładka - 100% potwierdza*

*Test konsumencki (ocena rodziców)

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów dla 
dzieci Baby O  200 ml 124,50/l

35775

24,90 
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  Zmiękczające 
mydło do rąk 
w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 66,63/l

31603   27,90

19,99 

Odżywcze 
mleko 
i regenerujący 
miód

  Zestaw kremów do rąk 
Secret Garden
Trio pielęgnujących kremów do rąk, 
nadających dłoniom miękkość, 
gładkość i delikatny kwiatowy 
zapach. Trzy warianty zapachowe: 
gardenia, bez i róża. Zapakowane 
w piękne pudełko, są idealnym 
pomysłem na prezent. 3 х 30 ml. 
5,66/szt.

44496   22,90

16,99 

Nawilżający i odżyw
cz y

Trzy kremy do rąk 
zapakowane 
w eleganckie 
pudełko, idealne  
na prezent!

 

  Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 109,95/l

31601   31,90

21,99 

CUKROWY SCRUB 
z naturalnymi 
drobinkami 
peelingującymi 
złuszcza i wygładza 
skórę.

Pielęgnujące 
dłonie trio

MYDŁO 
W PŁYNIE 

o intensywnie 
odżywczej 

formule 
oczyszcza 
i zmiękcza 

skórę.

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 ﻿Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

 ﻿Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 118,67/kg

31604   8,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

35959   29,90 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 159,80/l

41303   14,90

7,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 159,80/l

33142   14,90

7,99 

Pełna pewność siebie

Maksymalna 
ochrona - aż do 

72 godzin kontroli 
zapachu◊

◊Udowodnione klinicznie **Test konsumencki

48h ochrony*
Nie pozostawia 
białych śladów**

*Test kliniczny

 

Z ODŻYWCZYM  
ekstraktem z bratka

OPRACOWANY SPECJALNIE 
dla nastolatek

Świeżość, równowaga 
i ochrona

 

﻿

te
st

owany ginekologicznie •

 ﻿Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34498   25,90 

 ﻿Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

Z ODŚWIEŻAJĄCĄ 
czarną porzeczką 
i kwiatem lotosu

IDEALNY DLA 
aktywnych kobiet

OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA 
To szybko wchłaniający się, intensywny 
składnik nawilżający, znany 
z właściwości zapobiegających 
wysuszeniu skóry. Odtwarza naturalny 
bilans wody w skórze, odżywiając, 
redukując szorstkość i zapewniając 
uczucie świeżości.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wygodna butelka 
z atomizerem 

•	 Redukuje ilość bakterii
•	 Łagodny dla skóry
•	 Nie wymaga 

spłukiwania, nie klei się
•	 Może być stosowany 

do dezynfekowania 
powierzchni

•	 Stosuj przed  
i po kontakcie 
z powierzchniami 
w miejscach 
publicznych
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Czystość, 
miękkość 
i ochrona 
w podróży!

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 59,97/l

34500   25,90

17,99 

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   25,90

17,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 99,90/l

31345   14,90

9,99 

  Spray do 
oczyszczania rąk 
SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia 
rąk wodą 
Łatwy do noszenia 
w torebce 99,90/l

42954   24,90

9,99 

 

 

 

 
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  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Princess Snow White
100 ml 199,90/l

39364   29,90

19,99 

  Szampon z odżywką 
Oriflame Disney 
Princess Snow White
200 ml 64,95/l

39363   19,90

12,99 

Słodki zapach 
wiśni, róż, fiołków 

i wanilii!

 

 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Pixar Cars
100 ml 199,90/l

39362   29,90

19,99 

  Żel do mycia 
ciała i włosów 
Oriflame Disney 
Pixar Cars
200 ml 64,95/l

39360   19,90

12,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame Disney 
Winnie the Pooh
200 ml 64,95/l

39354   19,90

12,99 

Smakowity 
aromat bananów!

Soczysty, 
orzeźwiający 

zapach melona 
- twoje dzieci go 

pokochają!

  Myjka Love Nature Kids
Wymiary (suchej gąbki): 
7 x 8 x 0,5 cm. Materiał: 
celuloza. 

42452   9,99

6,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature Kids 
Playful Strawberry
250 ml 63,96/l

40844   24,90

15,99 

  Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 73,20/kg

40845   7,90

5,49 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 63,96/l

40775   24,90

15,99 

  Mydełko Love Nature 
Kids Cheerful Apple
75 g 73,20/kg

40804   7,90

5,49 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zapewnia skórze 
czystość i słodki 

zapach

Zmienia się w musującą 
piankę, która delikatnie myje 

oraz odświeża włosy i skórę

Formuła bez 
parabenów 
i silikonów

Zrównoważone pH

Nie powoduje 
łzawienia

Wykonana z włókien 
roślinnych, celulozy

Wielokrotnego użytku, 
idealna do codziennego 
stosowania
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Owocowa kąpiel Trochę zabawy dla maluchów

 

  

 

 

 

 

 

Płaska gąbka 
pęcznieje  

w kontakcie  
z wodą



BIODEGRADABLE
FORMULA
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  35427 Nadająca promienność maseczka 
do twarzy Love Nature
  35426 Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
  35428 Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Love Nature
599,00/l

11,90   5,99

Pomaga 
wygładzać 

drobne 
zmarszczki

Pomaga 
oczyszczać 
skórę

Sprawia, 
że cera jest 
bardziej 
promienna

  42134 Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
Love Nature
  42135 Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy 
Love Nature
332,92/l

15,90   7,99

Granat 
i winogrona 
pomagają 
rewitalizować, 
oczyszczać  
i chronić skórę 
przed 
uszkodzeniami.

Ekstrakty z soku 
pomarańczowego 
i owsa ożywiają 
skórę i nadają jej 
promienność

Do cery mieszanej 

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery tłustej 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Ekstrakt 
z ogórka 
pomaga 

odświeżyć, 
ochłodzić 

i nawilżyć skórę.

Ekstrakt 
z łopianu 
głęboko 
oczyszcza 
tłustą skórę 
i przywraca jej 
równowagę

  32633 Odświeżająca  
maseczka z ogórkiem Love Nature
  32635 Oczyszczająca  
maseczka z łopianem Love Nature
249,00/l

4,90   2,49

  41959 Rewitalizująca maska  
z mango do włosów farbowanych  
Love Nature Hair Smoothie
  41957 Nawilżająca maska z bananem do 
włosów suchych Love Nature Hair Smoothie
  41958 Odżywcza maska z awokado do 
każdego rodzaju włosów Love Nature 
Hair Smoothie
133,00/l

7,90   3,99

MANGO 
Bogaty we flawonoidy, 

witaminę A i kwasy tłuszczowe 
ekstrakt z mango pomaga 

utrzymać głębię koloru 
włosów.

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 

NATURALNY OLEJEK 
Z AWOKADO 

Naturalny olejek z awokado, 
prawdziwy kosmetyczny skarb, 

zawiera emolienty 
i antyoksydacyjną witaminę E 

- składniki zapewniające 
skórze i włosom dodatkowe 

nawilżenie i miękkość.

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wmasuj w mokre włosy od nasady 
aż po końcówki i spłucz po 
10 minutach. Jeśli potrzebujesz 
intensywnej kuracji, możesz 
owinąć włosy turbanem lub 
przykryć czepkiem i pozostawić 
maskę na całą noc.

Zawiera naturalnego 
pochodzeni ekstrakt z banana 

- bogaty w potas, naturalne 
olejki, węglowodany i witaminy, 

które pomagają zmiękczać  
i nawilżać włosy.

BANAN

DO WŁOSÓW SUCHYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soczyste przysmaki 
dla skóry i włosów
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BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 



 XXL 
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81% potwierdza*
Uczucie zdrowszych zębów, języka, 
dziąseł i wnętrza policzków

TECHNOLOGIA PROTECT SHIELD  
została opracowana z użyciem składników 
specjalnie dobranych, by zapewnić  
ochronę całej jamy ustnej.

WIELKA MOC 
jasnego uśmiechu

DLA NAJMŁODSZYCH 
CZŁONKÓW RODZINY! 
Pasta do zębów o pysznym  
truskawkowym smaku.
Miękka szczoteczka do zębów 
z przyssawką ułatwiającą 
przechowywanie w pozycji pionowej.

MAXIPRODUKT 
MINICENA

100 ml

9,99

 

 

  

*Test konsumencki

  Szczoteczka do zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   13,90

6,99 
  Szczoteczka do zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska

40877   13,90

6,99 

  Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 159,80/l

44954   14,90

7,99 

84% potwierdza*
Bielsze zęby w 2 tygodnie

  Wybielająca pasta do zębów Optifresh Pro White
100 ml 99,90/l

38874   17,90
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NISKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

gruszka, piwonia, piżmo

NISKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

jagody , frezja , piżmo 

NISKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU

bergamotka , osmantus , bursztyn 

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Pink Bloom dla niej
200 ml 89,95/l

34525   41,90

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Midnight Mist
200 ml 89,95/l

42788   41,90

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Sun Sparkle
200 ml 89,95/l

42830   41,90

CYTRUSOWA 

KWIATOWO-ORIENTALNY  KWIATOWO-OWOCOWY

WIELKA PORCJA 
letniej świeżości

  

 

17,99

Aby zminimalizować negatywny 
wpływ na przyrodę, wszystkie 

flakony Sensity zawierają 
surowce wtórne (PCR).

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

KAŻDA ZA JEDYNE 

AŻ 200 ml!
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  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 71,96/l

32643   32,90

  Odżywczy krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 66,60/l

32371   24,90

  Nawilżająca maska do stóp 
na noc Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

34935   24,90 

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 212,00/l

32368   15,90 

Naturalny olejek eukaliptusowy i miętowy 
Ceniony za właściwości dezodoryzujące 

olejek eukaliptusowy wspaniale chłodzi i koi 
skórę. Olejek miętowy zawiera kojący 

mentol, działa chłodząco i odświeżająco.

WIELKI KOMFORT 
dla stóp

MAXIPRODUKT 
MINICENA

17,99

Bogaty krem ​​z naturalnym 
woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym 
odżywia i wygładza stopy. 

GŁÓWNE SKŁADNIKI

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Spryskaj nim czyste, suche stopy 
z odległości ok. 15 cm. Możesz go 

też używać do odświeżania 
wnętrza butów.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

  

250 ml

150 ml

9,99
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 ﻿Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 249,90/l

35665   64,90

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 24,99

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

Orzeźwiający zapach 
dla mężczyzny, który lubi 
porywające przygody 
na świeżym powietrzu, 
niezależnie od pogody.

Gotowy na następną 
przygodę?
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  Żel do mycia rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 109,67/l

35833   32,90 
  Balsam do rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35834   39,90 

  Woda perfumowana 
Divine
50 ml 2598,00/l

38497   129,90 
OFERTY TYGODNIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK!
Przez cały rok celebruj 
z nami 55. rocznicę 
Oriflame! Bądź na 
bieżąco i co tydzień 
odkrywaj nową ofertę.

1. TYDZIEŃ 
(27.07 – 2.08) 

54,99

2. TYDZIEŃ 
(3.08 – 9.08)

Możesz kupić dowolną ilość 
produktów. Oferta ważna do 
wyczerpania zapasów. 

TEST PRODUKTÓW 
NIEUJAWNIONYCH 
MAREK 
POZNAJ JEGO WYNIKI!

∆Zgodnie z klasyfikacją Oriflame

83% 
UŻYTKOWNIKÓW MAREK 

PREMIUM∆ KUPIŁOBY 
DIVINE ORIGINAL*

*Na podstawie wyników badania przeprowadzonego 
przez AS Consulting wśród 100 respondentów, którzy 

testowali zapachy w ślepej próbie. Maj 2021. BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

„Elegancki zapach 
dla nowoczesnej 

kobiety” 

Opinia z testu produktów 
nieujawnionych marek

Dotyk luksusu w twoim domu... 
Musująca zielona mandarynka  
łączy się z orzeźwiającym  
kwiatem pomarańczy, przynosząc 
podnoszące na duchu doznania.

GŁÓWNE SKŁADNIKI

 

  

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW 
Żel do mycia + Balsam do ciała 

39,99 
KOD ZESTAWU: 143860

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 



RO
C

ZN
IC

OWA OFERTA • 55 LAT • ROCZN
IC

O
W

A
 O

FERTA • 55 LAT • ROCZNICOWA OFERTA
 • 

55
 L

A
T 

•  

NAJLEPSZA 
CENA W TYM ROKU!

10,99

  31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme   32496 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Possess Man   42521 Perfumowany spray do 
ciała Possess   42806 Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
146,53/l
27,90

Dla 
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Dla 
Niej

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

O
RIFLA

M
E PO

LA
N

D
 Sp. z o. o.  

ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszaw
a 

tel. (22) 307 78 00 

w
w

w.oriflam
e.pl 

  PL 
instagram

.com
/oriflam

epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 

C
opyright ©

2022 O
riflam

e C
osm

etics A
G

w
w

w
.tw

itter.com
/oriflam

epoland 
KAŻDY ZA

TRWAŁA ŚWIEŻOŚĆ, 
ULUBIONE ZAPACHY

 

 

 

 

Katalog
 11 2022

 (27/07 – 9/08)

Katalog 11 2022 (27/07 – 9/08)

kod: 139499.1

EDYCJA 
LETNIA

BLACK 
FRIDAY

Poznaj zapach 
i sprawdź ofertę 

na stronie 17!

Poznaj zapach 
i sprawdź ofertę 

na stronie 95!

herbata 
himalajska, skóra 
barenia, tonka

grejpfrut, liście 
laurowe, irys ananas, 

ylang ylang, 
indonezyjska 
paczula

kalabryjska 
bergamotka, 
luksusowy kwiat 
pomarańczy, 
toskańskie 
drewno

Katalog ważny 

2 tygodnie: 

UPOLUJ GORĄCE 

OFERTY!
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